

یاسین قسر در رفت؟

مهری سورپرایز لیست مازاد کارتال

← ۶

با وجود غیبت در تمرینات آبی پوشان

رضاییان به بازی با نفت می‌رسد

← ۷

اسامی سه لژیونر درویش لو رفت

مجید حسینی، قلی‌زاده و کریمی

در لیست خرید کارتال

↓ ۱

سناریوی آبی‌ها برای تقویت اسکواد فصل ۲۵

مذاکره مخفیانه با ستاره‌های جوان

← ۷

از عملکرد قلعه‌نویی رضایت داریم

تاج؛ شاید کمیته اخلاق و انضباطی

ادغام شوند

↓ ۱

یک اتفاق قابل پیش‌بینی

استعفای جلالی از فدراسیون فوتبال

← ۱

درخشش ایرانی‌ها در مسابقات تنیس روی میز قطر

ناگویا چشم انتظار نابغه‌ها

← ۵

الشارجه قهرمان ACL2

آقای گلی سردار در آسیا

شارجه امارات با برتری ۲ بر یک مقابل لاین سیتی سنگاپور قهرمان اولین دوره لیگ قهرمانان آسیا ۲ شد. در شرایطی که شارجه با گل فارس بن لربی از لاین سیتی جلو بود این تیم در دقیقه ۴+۹ گل تساوی را توسط لستین به ثمر رساند ولی شارجه در دقیقه ۹+۷ توسط مارکوس ملونی به گل دوم رسید و قهرمان شد. با پایان این مسابقات، سردار

شاید کمیته اخلاق و انضباطی ادغام شوند

تاج: از عملکرد قلعه‌نویی رضایت داریم

مهدی تاج روز گذشته در جمع خبرنگاران درباره مسائل مهم فدراسیون فوتبال صحبت کرد و بخشی از آن به تغییر آیین نامه‌ها و ساختار کمیته‌های قضایی اختصاص داشت. او برای نخستین بار به‌طور رسمی از احتمال ادغام دو نهاد مهم انضباطی و اخلاقی در فدراسیون فوتبال ایران خبر داد. تاج در این خصوص گفت: «برای اولین بار است که این موضوع را مطرح می‌کنم. طرحی در فیفا مطرح شده، هرچند هنوز مصوب نشده که بر اساس آن کمیته اخلاق و کمیته انضباطی با یکدیگر ادغام شوند. دلیل آن هم این است که گاهی تخلفی پیش می‌آید که نه کمیته اخلاق

آزمون نیز رسماً عنوان آقای گلی این رقابت‌ها را با ۹ گل زده به خود اختصاص داد. نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده او در این مسیر، امیرحسین حسین‌زاده وشال انور بودند؛ اولی که به همراه ترکتور، شانسش برای بازی در ادامه این رقابت‌ها نداشت ولی مهاجم لاین سیتی سنگاپور که با ۸ گل زده در تعقیب سردار آزمون بود به همراه

مسیر قهرمانی این تیم در لیگ امارات بود؛ سردار ۹ گل زده به خود اختصاص داد. نزدیک‌ترین خارق‌العاده، از ۹ بازی در این جام ۹ گل زده به نام خودش ثبت کرده بود که همان ۹ گل، عنوان آقای گلی را برایش رقم زد. البته که برای تشریح این فصل سردار آزمون فقط نباید به این موارد بسنده کرد. او اثرگذارترین مهره شباب الاهلی در

اظهارنظر درباره دوری مطرح شد و او گفت: «بر اساس یک طرح جدید، هرکس تحت هر شرایطی درباره داوران صحبت کند، جریمه می‌شود. در برخی کشورها این جریمه دو هزار دلار تعیین شده است. در این الگو، هیچ فردی به جز فدراسیون، کمیته داوران و نهاد های قضایی فدراسیون، حق بررسی عملکرد داوران را ندارد. با اجرای این مقررات، ناهنجاری‌هایی که در سال‌های گذشته در فوتبال مان دیده می‌شد، کاهش پیدا می‌کند. امسال خوشبختانه لیگ به خوبی به پایان رسید و جشن پایانی هم محترمانه برگزار شد.»

تاج در خصوص شایعات راجع به جدایی

قلعه‌نویی از تیم ملی فوتبال ایران نیز افزود: «آخرچه کسی پشت این فشارهاست؟ خواهش می‌کنم بگذارید فوتبال با آرامش مسیرش را طی کند. من به خوبی می‌دانم منشأ این شایعات از کجاست اما این رفتارها به نفع تیم ملی نیست. ما یک مربی داریم که به خوبی مشغول انجام وظایفش است. هم فدراسیون از عملکرد او رضایت دارد و هم بازیکنان تیم ملی. همه چیز در مسیر درستی قرار دارد و هیچ دلیلی برای ایجاد تنش وجود ندارد. بیا باید دست به دست هم بدهیم تا تیم ملی بتواند در جام جهانی نتایج بهتری کسب کند. این حمایت و ثبات، برای موفقیت حیاتی است.»

تمدید «عالیشاه» در گرو تأیید خریدهای خارجی سرمربی پرسپولیس

درویش توپ را به زمین کارتال انداخت!

رضا درویش مدیرعامل پرحاشیه این روزهای باشگاه پرسپولیس در گفت وگویی که با تلویزیون این باشگاه داشت، در خصوص تمدید قرارداد جدید با امید عالیشاه کاپیتان باغیرت و خاطره‌ساز این باشگاه پرتعداد، صریحاً توپ را به زمین سرمربی ترکیه‌ای این تیم یعنی کارتال انداخت و تأکید کرد که او به‌عنوان مدیرعامل فقط مجری درخواست سرمربی این باشگاه است و بدون نظر کارتال نمی‌تواند با هیچ بازیکنی قرارداد منعقد کند. این روزها بحث درباره تمدید قرارداد با پایان همکاری با امید عالیشاه، به سوژه داغی میان هواداران پرسپولیس تبدیل شده است. هواداران این باشگاه است و بدون نظر کارتال دوست دارند تا کاپیتان پرسپولیس را همچنان با پیراهن این تیم ببینند اما هنوز مذاکره‌ای در این رابطه صورت نگرفته و به نظر می‌رسد چنین اتفاقی هم رخ نخواهد داد. رضا درویش، مدیرعامل این باشگاه که در فصل گذشته حواشی فراوانی را تجربه کرد و حتی او را تا پای استعفا پیش برد، در پاسخ به سؤال مجری شبکه اختصاصی پرسپولیس درباره شرایط این باشگاه بابت عقد قرارداد با امید عالیشاه گفت: «اگر ما نبود، سه هفته

قبل قرارداد عالیشاه را تمدید می‌کردم. حالا اما کارتال باید نظر نهایی را بدهد و دخالتی در این زمینه انجام نمی‌دهم. باید ببینیم در آینده چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.» همین چند جمله که از زبان مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در خصوص شرایط عالیشاه بیان شد، به سرعت انتقاد برخی پیشکسوتان، هواداران و کاپیتان عالیشاه را به دنبال داشت. رضا جباری بازیکن سابق پرسپولیس یکی از این منتقدین بود که به‌سرعت واکنش جالب توجهی نسبت به مواضع درویش داشت. جباری که سال‌ها در خط حمله پرسپولیس بازی کرده و مدتی هم به‌عنوان مربی در رده‌های پایه این باشگاه فعالیت کرده با کنایه خاص به انتقاد از درویش پرداخت: «آقای نبیل باهوینی را نمی‌خردی؟ با برخی بازیکنان قرارداد نمی‌بندی؟» جباری همچنین از درویش خواست تا با استعفا از مدیرعاملی پرسپولیس، باعث خوشحالی هواداران شود. باید دید باشگاه پرسپولیس و شخص درویش چه واکنشی به این انتقادها خواهند داشت.

ریکانی رؤیای صعود نفت را آتش زد

بازگشت پیکان به لیگ برتر



الشارجه قهرمان ACL2

آقای گلی سردار در آسیا

↓ ۱

خداداد عزیزی در گفت‌وگوی اختصاصی با ایران ورزشی:

اسکوحیج اجازه نداد آزمون به تراکتور بیاید

← ۲

سرمقاله

مجیدسلطانی نایینی

روزنامه‌نگار

نگرانی‌های فصل بعد

اتفاقاتی در این فصل افتاد که بانی جدید برای فوتبال ما ایجاد کرد. خطوط قرمز نادیده گرفته شد و مرزهای بی اخلاقی جابه‌جا شد. آنچه در این فصل رقم خورد، رقابت بین چند تیم نبود. دشمنی آشکار بود. بازی پرسپولیس-تراکتور همه تایتوها را شکست و به شکلی نگران‌کننده به پایان رسید. همه در بهت فرو رفته و با بالاتکلیفی از خود پرسیدند، با این حجم از درگیری‌ها، قصه فصل بعد چه خواهد شد؟

دعوا و حاشیه و کشمکش تا انتهای فصل ادامه داشت: بازی سپاهان-استقلال در اصفهان؛ مسابقه‌ای که اگر با تساوی یا شکست سپاهان به پایان می‌رسید، رأی به صدور مجوز حضور پرسپولیس در پلی‌آف لیگ نخبان می‌داد؛ مسابقه‌ای که قبل و بعد از ۹۰ دقیقه بازی، حاشیه‌های وحشتناکی داشت و سایه سنگینی فضای نامرتب مجازی روی همه این اتفاقات، به وضوح قابل مشاهده بود.

آنچه پیش از این در مواجهه دوزگ پرتعداد را پنتخت دیده بودیم، یک رقابت ورزشی و ک‌ری‌های مرتبط با آن بود؛ اما آنچه اکنون می‌بینیم، همه چیز هست جز رقابت ورزشی.

همه یا نگرانی به خود می‌گویند، با این حجم از خشم و کینه و بدگمانی، ساده‌لوحی است اگر در دربی فصل بعد، توقع فیرپلی و رفتارهای اخلاقدارانه را داشته باشیم.

فوتبال ما به دلیل رفتارهای کنترل‌نشده و خشونت بی‌حد، در شبی ملایم‌ر و به حاشیه‌هایی آورده که در حال بلعیدن متن فوتبال ما هستند و این همان نکته‌ای است که همه را به فکر فرو برده. فوتبال‌دوستان ایرانی نگران فصل بعد هستند و این نتیجه تصمیم‌های نادرست برای این فصل است. وقتی آرای انضباطی به دلیل مصالح شخصی افراد، در کشوی مدیران خاک می‌خورد، وقتی قانون استثنای می‌پذیرد، وقتی سرپرستان تیم‌ها به جای کنترل اوضاع و آرام کردن تیم‌های خود، به جان همتاهایشان می‌افتند و برای ربودن دل هواداران، هیچ رفتار و سخنی را نادرست نمی‌دانند، حتی داریم نگران باشیم؛ نگران فصلی که پول بیشترین در آن خرج می‌شود و همین پول زیاد، آتش اختلافات را شعله‌ورتر می‌کند.

خبر

لیست اولیه قلعه‌نویی ۳۱ اردیبهشت

کادرفی تیم ملی فوتبال ضمن گزارش به هواداران درباره فعالیت‌های صورت گرفته برای آماده‌سازی تیم ملی در راه جام جهانی اعلام کرد که لیست اولیه برای بازی‌های خرداد، ۳۱ اردیبهشت منتشر می‌شود. تیم ملی فوتبال کشورمان در روزهای ۱۵ و ۲۰ خردادماه در چهارچوب هفته نهم و دهم مرحله سوم مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ به ترتیب برابر قطر و کره شمالی به میدان می‌رود. تیم کشورمان که با ۲۰ امتیاز در صدر جدول گروه A قرار دارد، صعودش را به جام جهانی قطعی کرده و این ۲ مسابقه جنبه تشریفاتی برای شاگردان امیر قلعه‌نویی دارد. کادرفی تیم ملی فوتبال ضمن اعلام زمان معرفی فهرست بازیکنان برای اردوی آماده‌سازی و دیدار برابر قطر و کره شمالی، به تشریح عملکرد کادرفی در ماه‌های گذشته پرداخت و اهداف تاکتیکی خود را برای کسب آمادگی حداکثری ملی پوشان اعلام کرد.

خبر

اسامی سه لژیونر درویش لو رفت

مجید حسینی، قلی‌زاده و کریمی در لیست خرید کارتال

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مدعی شده که با سه لژیونر حال حاضر فوتبال کشورمان برای حضور در این تیم مذاکراتی انجام شده است. اگرچه او نامی از آنها به میان نیاورده اما روز گذشته به‌طور غیررسمی خبرنگار ایران ورزشی به اسامی آنها دسترسی پیدا کرد. گفته می‌شود علی کریمی هافبک سابق استقلال و مجید حسینی دو بازیکن فعلی کایسری اسپور ترکیه و همچنین علی قلی‌زاده بازیکن لخ‌پوزنان لهستان سه بازیکن مدنظر کارتال هستند اما بسیار بعید به نظر می‌رسد پرسپولیس موفق به جذب این سه بازیکن ایرانی شود. علی کریمی به واسطه تعلق خاطر به استقلال بعید است به پیشنهاد کارتال پاسخ مثبت دهد. مجید حسینی نیز صراحتاً اعلام کرده خیال بازگشت به فوتبال ایران را ندارد. علی قلی‌زاده نیز در حال حاضر با تیم فوتبال لخ پوزنان قرارداد دارد و بعید است تیم لهستانی به راحتی رضایتنامه وی را برای پرسپولیس صادر کند.

کنعانی‌زادگان در مسیر رامین؟

حسین کنعانی‌زادگان که دو بازی آخر پرسپولیس را به دلیل مصدومیت از دست داده بود و در تمرینات هم حاضر نمی‌شد، مشغول استراحت نبوده و به‌طور اختصاصی در زمین کمپ تیم ملی تمریناتش را انجام می‌داد. البته باشگاه پرسپولیس برای فصل آینده روی مدافعش حساب کرده و قصد تمدید قراردادش را دارد. اما بعد از درگیری او با سرورس در خنکن تا حدودی شرایط سخت‌تر شده، چیزی شبیه به آخرین روزهای حضور رامین رضاییان در پرسپولیس.

مغانلو پالس مثبت داد

پرسپولیس شکاری را گرفت

باشگاه پرسپولیس خرید رضا شکاری هافبک فصل گذشته سپاهان را قطعی کرد و این بازیکن چهارمین خرید سرخ‌ها لقب گرفت. در عین حال گفته می‌کند اما با این وجود وی به نزدیکان خود گفته است فعلاً درباره او تصمیم نهایی را نگرفته است. مسئولان باشگاه و نمایندگان به‌طور غیرمستقیم فرشاد احمدزاده و احتمالاً ترابی کار برای عالیشاه به شدت سخت می‌شود و ممکن است در کمال ناپاوری کارتال روی نام عالیشاه خط قرمز بکشد.

درخشش ستاره‌های ایرانی در مسابقات تنیس روی میز قطر

ناگویا چشم‌انتظار نابغه‌ها

گزارش یک

محسن وظیفه
روزنامه‌نگار

مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان برای ایران در جدول انفرادی با دو برد ارزشمند همراه بود. مسابقات تنیس روی میز که چند روزی است به میزبانی دوحه قطر آغاز شده با دو پیروزی ارزشمند برای ایران در جدول انفرادی شروع شد. دو بردی که توسط بنیامین فرجی و نوشاد عالمیان به دست آمد تا هر دو نابغه ایرانی به جمع سی و دو نفر برتر مسابقات راه پیدا کنند. شاید این پیروزی‌ها نویدبخش یک افتخارآفرینی بزرگ در بازی‌های آسیایی ناگویا باشد. بازی‌های آسیایی ناگویا ۲۰۲۶ حدود ۱۸ ماه دیگر و شاید هم اندکی کمتر برگزار می‌شود و تیم تنیس روی میز ایران می‌تواند یکی از شانس‌های کسب مدال در این مسابقات باشد.

در مسابقات جهانی قطر ابتدا نوجوان تنیس روی میز ایران در دور نخست جدول انفرادی قهرمانی بزرگسالان جهان باز هم درخشان ظاهر شد و توانست به یک پیروزی ارزشمند دست پیدا کند. بنیامین فرجی را حالا باید نابغه جدید تنیس روی میز ایران نامید.

او با ۱۵ سال سن جایی برای خودش در بین بزرگان باز کرده و نتایجش برای آینده دلگرم کننده است. کسی که هنوز در رده سنی نوجوانان است اما در رده بزرگسالان به رقبای خود رحم نمی‌کند و حالا در مرحله نخست جدول انفرادی مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان در قطر برابر حریف نامدار خود پیروز شد. بنیامین فرجی ۱۵ ساله در این رقابت روبه‌روی بازیکنی قرار گرفت که دو برابر خودش سن داشت اما نیروی نوجوانی و هوش بالای او حسابی به تجربه بازیکن چینی تیم اسلوواکی چربید. یانگ وانگ ۲۰ ساله، چینی‌الاصل است و برای اسلوواکی مسابقه می‌دهد اما با نتیجه ۴ بر ۳ مسابقه را به بنیامین فرجی باخت تا از جدول مسابقات حذف شود.

برد دوم و ارزشمند ایران را نوشاد عالمیان کسب کرد. نوشاد هم مانند بنیامین، رقابت‌های خود را در قهرمانی جهان در بین ۶۴ نفر شروع کرد و در مصاف نخست هم مقابل ستاره نامدار رومانی به برتری رسید. اویدیو اونسکو از رومانی نایب قهرمان جهان در سال ۲۰۱۹ و دارنده مدال‌های نقره و برنز بازی‌های اروپایی و همچنین دارنده چهار مدال نقره و برنز قهرمانی اروپا را چهار بر دو شکست داد تا او هم به جمع ۳۲ نفر برتر راه پیدا کند. این دو برد از این حیث اهمیت دارد که این دو نابغه تنیس روی میز

ایران می‌توانند در ناگویا هم به امید ورزش ایران برای کسب مدال تبدیل شوند و در بخش انفرادی مدال‌های تاریخی را کسب کنند. فرصت چندانی تا بازی‌های ناگویا نمانده و حتماً این دو از نفرات اصلی خواهند بود. ورود این دو چهره استثنایی به ناگویا شاید بتواند معادلات کسب مدال در بازی‌های آسیایی را به نفع دو ستاره ایران تغییر بدهد. پیش از این تیم دوفنره بنیامین فرجی و امیرمهدی کشاورزی تیم قزاقستان را در جدول دوفنره شکست داده بود.

پدران نگران پسران

پدران دو بازیکن نابغه تنیس روی میز جهت روحیه دادن به فرزندان خود، همراه آنها در مسابقات قهرمانی جهان حضور دارند. رحمت عالمیان پدر نوشاد و رضا فرجی پدر بنیامین فرجی نیز همراه پسرشان به مسابقات اعزام شدند. پدران آنها مربیان سازنده و پایه آنها بوده‌اند و برای روحیه دادن همراه فرزندان خود در این مسابقات هستند. آنها همانند همه روزهای زندگی نگران فرزندان خود و نتایجی که آنها کسب می‌کنند، هستند.

شاهین طبع به دنبال تکرار افتخارات

سلام طبیعت به جام باشگاه‌های آسیا

فائزه زمانی
روزنامه‌نگار

تیم بسکتبال طبیعت با شکست ساجس لبنان در نیمه‌نهایی خود را به جام باشگاه‌های قاره که‌ن رساند. شاگردان مهران شاهین طبع که به‌عنوان تیم اول گروه راهی مرحله نیمه‌نهایی شدند، باز دیگر مقابل ساجس، نماینده قدرتمند لبنان قرار گرفتند و در نبرد مرگ و زندگی از گامیک این تیم در کوارتر چهارم فرار کرده و در نهایت ۷۳-۷۹ به پیروزی رسیدند. طبیعت که در

آسیای مرکزی و یک نماینده هم از آسیا و اقیانوسیه به‌علاوه میزبان در چهارچوب این مسابقات به رقابت خواهند پرداخت. بنابراین طبیعتی‌ها که در فینال لیگ برتر بسکتبال با باخت مقابل شهرداری گرگان از فتح جام قهرمانی بازماندند حالا در این مسابقات اعاده حیثیت کرده و قطعاً به دنبال این خواهند بود تا در رقابت با غول‌های آسیایی قهرمان شده و سهمیه جام باشگاه‌های جهان را کسب کنند. مهران شاهین طبع هم که در سال‌های قبل با تیم‌های صیاب‌پاز، پتروشیمی بندرامام و مهران سابقه حضور در جام باشگاه‌های آسیا را داشته است حالا علاوه بر اینکه به دنبال تکرار افتخاراتش در آسیا خواهد بود، تلاش می‌کند تا با صعود تیمش به جام باشگاه‌های جهان این افتخار را هم به کلکسیونش اضافه کند. البته با توجه به اینکه طبیعت تقریبی در ترکیب خود نداشته و بازیکن خارجی جدیدی به خدمت نگرفته، با این فرمان کار این تیم در جام باشگاه‌های آسیا سخت خواهد بود و باید دید کادرفنی در فرصت باقیمانده تا شروع این رقابت‌ها دست به تغییر زده و بازیکن خارجی جدیدی برای تقویت ترکیب تیم به خدمت خواهند گرفت یا نه.

کسب کردند، بعد از شکست مالدیو در یک چهارم نهایی، برای رسیدن به فینال بار دیگر با پاکستان روبه‌رو شدند و پیشمین بر توالی خود را رقم زدند تا ضمن راهیابی به فینال این بازی‌ها جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان سال ۲۰۲۶ را هم کسب کنند. قطعاً تیم ملی هندبال ساحلی ایران یکی از قدرتهای برتر هندبال ساحلی جهان و قاره آسیا به شمار می‌رود. درست مثل فوتبال ساحلی که نتایج درخشانی را در تورنمنت‌های مختلف و معتبر بین‌المللی برای کشورمان به دست آورد. اگرچه ما در هندبال سانی سال‌ها است با ناگامی و شکست‌های ناامیدکننده دست به گریبان هستیم، اما در هندبال ساحلی با کسب این عنوان نایب قهرمانی و بدست آوردن سهمیه ورودی

آسیایی بود، بین تیم ایران و کشور میزبان یعنی عمان رقابتی جذاب و مهیج بود. رقابتی که اگرچه در کسب سهمیه یا از دست دادن آن نقشی نداشت، اما تصاحب سکوی قهرمانی و نشان طلایی‌رنگ هندبال ساحلی قطعاً برای ساحلی‌بازان هندبال ایران مهم بود. رقابتی که نهایتاً با شکست هندبالبست‌های شایسته کشورمان مقابل عمان پرونده‌اش بسته شد. در این دیدار هندبالبست‌های ایران با نتیجه دو بر صفر برابر عمان نتیجه را به حریف قدرتمند خود اگزار کردند تا ضمن ایستادن روی سکوی نایب قهرمانی آسیا صعود خود به رقابت‌های جهانی ۲۰۲۶ هندبال ساحلی را نیز جشن بگیرند. شاگردان مهدی قشقایی‌راد که در مرحله گروهی ۴ برد برابر پاکستان، هند، اردن و فیلیپین

موسوی یاغی جدید والیبال ایران

از سیرجان به یزد

فوتبال انتقال بازیکنان پرسپولیس و استقلال به یکدیگر می‌تواند جنگالی باشد، حالا توافق موسوی با شهباد هم در ورزش ایران همین قدر مهم بوده و شاید بتوان گفت جنگالی‌ترین نقل و انتقالات والیبال ایران در سال‌های اخیر یزد بوده است. موسوی که در تیم فولاد شرایط خوبی داشت، طبق شنیده‌ها احتمالاً به‌خاطر رقم پیشنهادی بالاتر، از سیرجان راهی یزد شده است. همچنین زمانی که او برای تیم فولاد به میدان می‌رفت، خانواده

محمد موسوی ستاره تیم فولاد سیرجان، نقل و انتقالات والیبال را در شوک فرو برد. کاپیتان سابق تیم ملی والیبال و کاپیتان خود را اهدا کرد و سجاد انوشیروانی هم دو پرچی که او و بهداد سلبی در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۱ و المپیک ۲۰۱۲ لندن روی سکو به اهتزاز درآوردند را به موزه ملی ورزش اهدا کرد. خواهران منصوریان هم که در این مراسم حضور داشتند هر کدام مدال‌ها و جام‌هایی را اهدا کردند.

خبر

درخشش لژیونرهای هندبال در سوپرلیگ رومانی

تیم تئوردا که در لیگ برتر هندبال با استفاده از دو لژیونر ایرانی خود درخشش خیره‌کننده‌ای داشت موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی لیگ رومانی در نخستین حضورش در این رویداد شد. محمدرضا اورعی و مهران رهنما، دو ملی پوش هندبال ایران که برای نخستین سال در سوپرلیگ هندبال رومانی در تیم تئوردا بازی کردند در آخرین بازی لیگ هندبال این کشور عنوان نایب قهرمانی را کسب کردند. تیم تئوردا در هفته بیست و ششم سوپر لیگ رومانی ۴۲ بر ۳۱ مقابل CSM Bacau به پیروزی رسید تا با ۶۴ امتیاز مقام نایب قهرمانی را از آن خود کند. تئوردا در این فصل ۲۱ پیروزی، یک تساوی و ۴ باخت از ۲۶ بازی خود در سوپرلیگ رومانی کسب کرده بود. دینامویخارست هم با ۷۰ امتیاز به عنوان قهرمانی رسید و تیم بوزائو با ۵۸ امتیاز رده سوم را کسب کرد.

آغاز دور جدید اردوی تراپ در تهران

دور جدید اردوی تیم ملی تراپ با حضور ۶۶تیرانداز در تهران آغاز شد. دور جدید اردوی تیم ملی تراپ در سال ۱۴۰۴ به‌منظور آمادگی برای حضور در مسابقات داخلی و رقابت‌های برون‌مرزی با حضور ۶۶تیرانداز و با هدایت علی افسری در تهران آغاز و تا ۱۱خردادماه ادامه دارد. محمد بیرانوند، مرضیه پرورش‌نیا، اسماعیل باقری، امیرحسین آقازاده، امیر محمدیان و شایان فردی به این اردو دعوت شدند.

معرفی تیم رژیایی لیگ والیبال قهرمانان آسیا

جای خالی ایرانی‌ها

تیم رژیایی لیگ والیبال قهرمانان آسیا معرفی شد اما هیچ بازیکنی از ایران در این لیست حضور ندارد. این دوره از مسابقات والیبال لیگ قهرمانان آسیا با قهرمانی تیم البریان قطر به پایان رسید و نکته جالب توجه اینکه ستاره هلندی البریان ارزشمندترین بازیکن لیگ والیبال قهرمانان آسیا شد. البریان قطر با درخشش نیمبر عبدالعزیز، ستاره هلندی، سه بر صفر و با امتیازهای ۲۵، ۱۹، ۲۲ و ۲۵ بر ۱۷ مقابل تیم ژاپنی به پیروزی رسید و قهرمان شد. در تیم رژیایی مسابقات قهرمانی باشگاه‌های آسیا ۲۰۲۵: میلوش استوانوویچ، نیمبر عبدالعزیز، لری اوباده دان، دیانه میگل لویز، ران تاکاهاشی و نوموهیرو یاماموتو در لیست بهترین بازیکنان قرار دارد.

۱۱ تیر، انتخابات

فدراسیون بدنسازی برگزار می‌شود

معاون توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش از برگزاری انتخابات بدنسازی و پرورش اندام در ۱۱تیر خبرداد. محمدشروین اسبقیان با اشاره به آخرین وضعیت مجمع انتخابات فدراسیون‌هایی که با سرپرست اداره می‌شوند، گفت: «سعی داریم وضعیت فدراسیون‌هایی که با سرپرست اداره می‌شوند زودتر تعیین تکلیف شود، بنابراین تا پایان شهریورماه انتخابات فدراسیون‌های بدنسازی و پرورش اندام، کاراته، نجات غریق و اسکی برگزار می‌شود.» اسبقیان ادامه داد: «فعلاً برگزاری انتخابات یک فدراسیون قطعی شده و ۱۱تیرماه مجمع انتخابات بدنسازی و پرورش اندام برگزار می‌شود و تا قبل از مهرماه انتخابات مابقی فدراسیون‌ها برگزار خواهد شد.»

علیپوریان؛ غایب اردوی تیم ملی والیبال نشسته



اولین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی والیبال نشسته برای حضور در بازی‌های پارالمپیک لس‌آنجلس ۲۰۲۸ آغاز شد و تا دوم خرداد ادامه خواهد داشت. داود علیپوریان، صادق بیگدلی، حمید عباسی، امیررضا میزایی، مهدی بابادی، علی اکبری، مرتضی مهرزاد، علیرضا یداللهی، میثم علیپور، حسین گلستانی، محمد نعمتی، جمال نظری، مسعود امامی، میثم حاج‌بابایی و پارسا محمدی نفراتی بودند که برای حضور در این اردو فرا خوانده شدند تا زیر نظر هادی رضایی سرمربی و امین اصغری کمک‌مربی تیم ملی به تمرین بپردازند. این اردو در روز نخست یک غایب بزرگ داشت. داود علیپوریان کاپیتان تیم ملی که سابقه کسب ۴ و ۲ نقره در ادوار گذشته بازی‌های پارالمپیک را دارد، در این مرحله از تمرینات شرکت نکرده است.

پیاتزا اولین لیست خود را اعلام کرد

اکبری؛ سکاندار تیم ملی در سایه



روبرتو پیاتزا سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبال اولین لیست خود را اعلام کرد. پیاتزا که بعد از عقد قرارداد با فدراسیون والیبال ایران ۴ ماهی به‌دلیل اشتغال در سری آ با تیم باشگاهی‌اش میلانو، به ایران نیامده بود حالا چند روز بعد از حضور در ایران اولین لیست تیم ملی را برای حضور در لیگ ملت‌ها و بازی‌های کشورهای اسلامی اعلام کرد. تیم ملی والیبال ایران در سال ۱۴۰۴ در چهار رویداد لیگ ملت‌ها ۲۰۲۵، قهرمان مردان جهان ۲۰۲۵، لیگ ملت‌های آسیای مرکزی و بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی شرکت خواهد کرد که پراساس برنامه‌ریزی انجام شده تمرینات این تیم از ششم

امیدوار به ساحلی‌بازان هندبال، حتی در دوئل جهانی

سهمیه مرغوب



جشن تولد رضازاده، انوشیروانی و نعمت‌زاده در موزه ورزش

سه مدال آور المپیک در یک قاب

از رؤسای فدراسیون‌ها و خواهران منصوریان نیز حضور داشتند. این مراسم همزمان با برگزاری مراسم تشیع پیکر حمیدرضا درجانی عکاس ورزشی که در سانحه مسابقات اتمبیلرانی پیست آزادی درگذشت، برگزار شد. سه قهرمان نامی المپیک هنگام فوت کردن شمع تولد خود آرزوهایی کردند که مبینا نعمت‌زاده آرزو کرد لیخند بر لبان مردم ایران شود. در این مراسم علاوه بر حضور مسئولان کمیته ملی المپیک، برخی

مراسم جشن تولد مدال‌آوران المپیک برگزار شد. در پایان اردیبهشت جشن تولد حسین رضازاده قهرمان مردان المپیک ۲۰۰۰ سیدنی و ۲۰۰۴ آتن، سجاد انوشیروانی نایب‌قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن، مبینا نعمت‌زاده دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۲۴ پاریس و محمود ملاقاتسمی دارنده مدال برنز المپیک ۱۹۵۲ هلسینکی برگزار شد. در این مراسم علاوه بر حضور مسئولان کمیته ملی المپیک، برخی

سوزه

دی یونگ در آستانه تمدید با بارسلونا



فرانکی دی یونگ، هافبک هلندی بارسلونا، پس از ماه‌ها شایعه و گمانه‌زنی در خصوص خروج از نوکمپ، حالا در آستانه تمدید قرارداد با این باشگاه قرار دارد. به گزارش رلوو، دی یونگ خواستار ماندن در بارسلونا است و هانسی فلیک نیز او را به عنوان یک اولویت در ترکیب اصلی خود می‌بیند. دگو، مدیر ورزشی بارسلونا هم قصد دارد در هفته‌های آینده تمرکز ویژه‌ای بر تمدید قرارداد این ستاره هلندی داشته باشد. روز گذشته، خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا، در این خصوص اعلام کرد: «در حال کار روی تمدید قرارداد فرانکی دی یونگ هستیم. او بسیار مشتاق به ماندن است و ما نیز کاملاً مصمم هستیم که هر کاری لازم باشد انجام دهیم تا او را حفظ کنیم.» پس از مصدومیت مارک کاسادو، دی یونگ در نیم فصل دوم زیر نظر هانسی فلیک دچار یک پوست اندازی اساسی شد. فلیک با استفاده مؤثرتر از دی یونگ در سیستم ۴-۲-۳-۱، به او اجازه داد تا توانایی‌های واقعی خود را به نمایش بگذارد. این تحول، پاسخی محکم به ماه‌های سخت و کابوس‌واری بود که شایعات زیادی مبنی بر فروش او به گوش می‌رسید.

جدایی تلخ تکنیکی ترین بازیکن فرانسه از لیون

رایان شرقی آخرین بازی خود برای لیون را انجام داد و موفق به ثبت یک پاس گل در جریان دیدار دیشب تیمش مقابل آترزه هم شد. او سرانجام پس از سال‌ها وفاداری، در تابستان ۲۰۲۵ لیون را ترک خواهد کرد. به گزارش فابریتزئو رومانو، رایان شرقی در مصاحبه کوتاهی که پس از بازی هفته آخر، لیون برابر آترزه داشت، جدایی اش از این باشگاه در انتهای فصل را تأیید کرد: «از المپیک لیون ممنونم. از مربیان، کادر فنی، رئیس، هم تیمی‌هایم و تمام افرادی که در این باشگاه حضور داشتند، تشکر می‌کنم.» مقصد بعدی شرقی ۲۱ ساله مشخص نیست، اما باشگاه‌های بزرگ آلمانی و انگلیسی به جذب او در پنجره‌های گذشته علاقه نشان دادند و بازمه سرراغ او خواهند آمد. بند فسخ قرارداد شرقی با لیون تنها ۲۲٫۵ میلیون یورو است که او را به گزینه جذابی در این پنجره نقل و انتقالات تابستانی تبدیل می‌کند. شرقی، محصول آکادمی لیون است و در تیم‌های ملی پایه فرانسه هم سابقه بازی کردن دارد. او در ۴۴ بازی‌ای که برای لیون در تمام رقابت‌های این فصل انجام داد، آمار فوق العاده خوب ۱۲ گل زده و ۲۰ پاس گل را از خودش به جا گذاشت. او همچنین جایزه بهترین بازیکن دربی‌لزن لیگ فرانسه را هم از آن خود کرد.

فصل رؤیایی ستاره جنجالی ماریس

ستاره و پدیده سابق منچستر یونایتد که پس از مشکلات فراوان از این تیم جدا و راهی لیگ فرانسه شد بهترین بازیکن فصل تیم پرافتخار فوتبال این کشور بود. میسون گرینوود ستاره انگلیسی با ۲۱ گل زده، رکورد بیشترین گل زده یک بازیکن تازه وارد به باشگاه المپیک ماریس در قرن ۲۱ در لیگ یک فرانسه را پشت سر گذاشت و عنوان آقای گلی این لیگ را به طور مشترک با عثمان دمبله تصاحب کرد. در جدول گلزنان تاریخ باشگاه ماریس در فصل اول میسون گرینوود با ۲۱ گل بالاتر از گومیس با ۲۰ گل و دیدیه دروگبا با ۱۹ گل قرار گرفت و این دو نام بزرگ را پشت سر گذاشت. پیش از این تنها آلن بوکسینج ستاره سابق ماریس در فصل ۱۹۹۳-۱۹۹۲ به ثبیت ۲۲ گل، در اولین فصل حضور در تیم قدرتمند دهه ۹۰ فوتبال فرانسه آمار بهتری نسبت به ستاره سابق منچستر یونایتد ثبت کرده بود و حالا گرینوود به دومین گلزن برتر تاریخ باشگاه در اولین فصل حضورش تبدیل شد. در مورد این بازیکن گفته شده لیورپول در حال بررسی احتمال جذب میسون گرینوود، مهاجم ماریس در تابستان ۲۰۲۵ است و باشگاه فرانسوی ممکن است حاضر باشد این بازیکن را با مبلغی حدود ۶۰ میلیون پوند به فروش برساند.

انتقاد تند وین رونی از هالند

ارلینگ هالند در جریان شکست منچستر سیتی مقابل کریستال پالاس در فینال جام حذفی، وظیفه زدن پناثانی را به عمر مرموش سپرد؛ اما ضربه ستاره مصری توسط دین هندرسون مهار شد و در نهایت منچستر سیتی بدون جام، و میلی را ترک کرد. هالند که پناثانی زن اول منچستر سیتی است، ۱۰ دقیقه مانده به پایان نیمه اول و در حالی که سیتی با گل زده هانگام ابرچی اژه از کریستال پالاس عقب بود، تصمیم گرفت این وظیفه را به مرموش بسپارد. تصمیمی که انتقاد وین رونی را به همراه داشت. رونی در تحلیل پس از مسابقه گفت: «ارلینگ هالند یک مهاجم کلاس جهانی است، اما وقتی از لیونل مسی و کریستیانو رونالدو صحبت می‌کنیم، آنها امکان ندارد چنین کاری کنند. این همان چیزی است که آن دور از هالند یا کیلیان امپاوه و دیگران متمایز می‌کند. شاید فکر زدن یک پناثانی در و میلی برای او بیش از حد سنگین بود. شما هیچ وقت نمی‌دانید؛ او هم یک انسان است.»

جادوی فوتبال یعنی نخستین قهرمانی تاریخ کریستال پالاس

غیر ممکن وجود ندارد

کریستال پالاس برای نخستین بار در تاریخ ۱۲۰ ساله خود یک جام معتبر گرفت، عقاب‌ها که هر دو فینال قبلی‌شان در جام حذفی را به منچستر یونایتد باخته بودند، به جام رسیدند و منچستر سیتی برای نخستین بار بعد از فصل اول پپ گواردیولا یعنی ۲۰۱۷-۲۰۱۶ دست خالی فصل را به پایان می‌رساند.

تا سه نشه بازی نشه

الیور گلاسرنر که آیتراخت فرانکفورت را به قهرمانی لیگ اروپا در سال ۲۰۲۲ رساند، پالاس را متحول کرده و از فوریه ۲۰۲۴ که جای روی هاجسون را روی نیمکت این تیم گرفته، باعث شده عقاب‌ها یکی از جذاب‌ترین تیم‌های لیگ برتر باشند. گلاسرنر با آنکه بهترین مهاجمش، میشل اولیسه را در تابستان گذشته به بایرن مونیخ فروخت، تیمی را ساخته بر محور ابرچی اژه که تنها گل این بازی را زد، آدام وارثون و ژان فیلیپ ماتتا که می‌تواند با بهترین‌های لیگ برتر رقابت کند. اسماعیل سار و دانیل مونیس که پاس گل این بازی را داد و در برنامه بازی گلاسرنر نیز نقش پررنگی دارند؛ در این بازی عقب نشستند و روی ضدحمله به سیتی ضربه زدند تا به خواسته‌شان رسیدند. حالا مربی ۵۰ ساله اتریشی می‌تواند موفقیت خود با آیتراخت را تکرار کند چون تیمش با این پیروزی راهی لیگ اروپای فصل بعد می‌شود هرچند برای اروپا باید صبر کرد، در مورد جام حذفی قانون «تا سه نشه بازی نشه» برای پالاس اجرا شد و بعد از باختن دو فینال، بالاخره قهرمان شدند.

هفته فاجعه بار

هفته فاجعه‌باری برای سیتی رقم خورد چون نه تنها فرصت به دست آوردن جام را از دست دادند، با پیروزی استون ویلا برابر تاتنهام و چلسی مقابل منچستر یونایتد به رده ششم جدول لیگ برتر سقوط کردند و در فاصله دو بازی مانده تا پایان از جایگاه سهمیه لیگ قهرمانان خارج شدند. گواردیولا باید تیمش را برای بازی سخت فرداشب مقابل بورنموث در بازی مانده تا پایان از جایگاه سهمیه لیگ حذفی انتقاد کرده بود که چرا بازی تیمش به چهارشنبه یا پنجشنبه منتقل نشده تا بازیکنانش استراحت بیشتری داشته باشند.

سهمیه لیگ قهرمانان برای تیم ناامید

شاهکار کواچ در دورتموند

از ماه‌ها قبل مشخص شده بود کورس قهرمانی بوندس لیگا بین بایرلورکوزن و بایرن مونیخ است و باورایی مصمم بودند ناگهی فصل قبل را جریان کنند در حالی که توانایی تیم ژاچی آلونسو برای دفاع از عنوان قهرمانی کافی نبود. تیم‌های بزرگ دیگر آلمان به دنبال سهمیه لیگ قهرمانان بودند اما در آغاز سال ۲۰۲۵ شانس برای بوروسیا دورتموند وجود نداشت. در واقع تا همین هفت هفته

قبل دورتموند در رده یازدهم قرار داشت اما در هشت بازی آخرش از ۲۴ امتیاز ممکن ۲۲ امتیاز گرفت تا بالاتر از فرایبورگ در رده چهارم قرار بگیرد. فرایبورگ که برای نخستین حضور در جدول گلزنان تاریخ باشگاه ماریس در فصل اول میسون گرینوود با ۲۱ گل بالاتر از گومیس با ۲۰ گل و دیدیه دروگبا با ۱۹ گل قرار گرفت و این دو نام بزرگ را پشت سر گذاشت. پیش از این تنها آلن بوکسینج ستاره سابق ماریس در فصل ۱۹۹۳-۱۹۹۲ به ثبیت ۲۲ گل، در اولین فصل حضور در تیم قدرتمند دهه ۹۰ فوتبال فرانسه آمار بهتری نسبت به ستاره سابق منچستر یونایتد ثبت کرده بود و حالا گرینوود به دومین گلزن برتر تاریخ باشگاه در اولین فصل حضورش تبدیل شد. در مورد این بازیکن گفته شده لیورپول در حال بررسی احتمال جذب میسون گرینوود، مهاجم ماریس در تابستان ۲۰۲۵ است و باشگاه فرانسوی ممکن است حاضر باشد این بازیکن را با مبلغی حدود ۶۰ میلیون پوند به فروش برساند.

دورتموند که بعد از هفته سوم بوندس لیگا در میان چهار تیم بالای جدول جایی نداشت، بازی آخر را برابر تیم سقوط کرده هلستایم بیلز عالی آغاز کرد و با پناثانی دقیقه‌ستایم سرهو گیراسی به گل رسید. شش دقیقه بعد هم کارل جانسون به درستی اخراج شد تا دورتموند به یک برد قاطع امیدوار شود. دو



بازسازی بزرگ

دبروینه نتوانست به عنوان شاید بهترین بازیکن تاریخ منچستر سیتی وداع باشکوهی با این تیم داشته باشد و درخشش سابق خود را در فینال جام حذفی تکرار کند. این بازیکن که ماه آینده ۳۴ ساله می‌شود، در پایان فصل از سیتی می‌رود چون باشگاه قراردادش را تمدید نکرده.

سیتی می‌خواهد فلورین ویرتز بایرلورکوزن جای ستاره بلژیکی را پر کند و مذاکراتی انجام شده تا پدیده فوتبال آلمان سیتی را به بایرن مونیخ ترجیح دهد. اما سیتی واقعاً به بازیکنانی مثل ویرتز و آن خلایقیت و انرژی جوانی نیاز دارد چون در بازکردن دفاع چندلایه سیتی هیچ تنوعی در برنامه این تیم دیده نمی‌شد. دبروینه دیگر نمی‌تواند وانها که شاید می‌توانستند یعنی چک گرلیش و فیل فودن به عنوان جانشین به زمین آمدند. با جدایی دبروینه و اینکه فودن، سیلوا، گرلیش و گوندوغان آینده مهمی در تیم دارند، به نظر می‌رسد سیتی به پایان یک عصر نزدیک شده است. یکی از بهترین‌های تاریخ فوتبال انگلیس به آخر خط رسیده و شاید بازسازی سیتی بزرگتر از حد تصورش باشد.

مسیر طولانی اژه

راه ابرچی اژه برای رسیدن به قله بسیار طولانی بوده. آرسنال، فولام، ریدینگ و میلوال او را به عنوان بازیکن آزاد واگذار کردند تا اینکه بعد از دو دوره بازی در کوینز پارک رنجرز و ویکام و اندرز جاش رادر کریستال پالاس پیدا کرد. حالا بعد از پنج سال شاید وقت رفتن باشد. اولیسه هم تابستان قبل رفت و علاوه بر حضور در لیگ قهرمانان، به تازگی مدال قهرمانی بوندس لیگا را به دست آورده و اژه چیزی از او کم ندارد. گلش مقابل سیتی همه چیز داشت، تکنیک، زمان بندی، حرکت درست و تمام کنندگی و فرصت طلایی. با تنها گل او در دور سوم، استوک پورت کانتی را بردند و در نیمه نهایی مقابل استون ویلا عالی بود و گل اول را زد. بعد از آنکه در تابستان گذشته تیم ملی انگلیس را در پیروزی ۲۰۴ همراهی کرد. این بازیکن ۲۶ ساله شروع کندی در این فصل داشت اما بعد از تعطیلات بازی‌های ملی در اوایل فروردین، او درخشان بوده و در پنج بازی آخرش شش گل زده. در پالاس بازی بزرگتری نسبت به فینال جام حذفی برای او متصور نیست و باید درکش کنند اگر مارجاش را در تیمی برگزرد دنبال کند.

درباره مدافع جدید رئال مادرید

مورینیو حق داشت، یوونتوس نه

رفتن مورینیو البته باعث نشد که حقیقت کشف استعداد هويسن از سوی او نادیده گرفته شود. وقتی این مدافع در تابستان گذشته به یوونتوس برگشت، خیلی‌ها فکر می‌کردند بیانکونی این مدافع میانی آینده‌دار را حفظ می‌کند به خصوص با توجه به اینکه پروژه جدیدی با اتکا به بازیکنان جوان شروع کرده بودند. یوونتوس بازیکنان جوان زیادی خرید اما چند محصول آکادمی را فروخت تا پول جمع کند و بخشی از مشکلات مالی‌اش را حل کند.

امثال انزو یارانجه آ و ساموئل ایلینگ جونیور نتوانستند بیرون از تورین درخششی داشته باشند و استون ویلا آنها را قرض داد اما هويسن و میوزه کین به ترتیب در بورنموث و فیورنتینا درخشیدند. مهاجم ایتالیایی در فصل قبل برای تیم تورینی خوب نبود و در یک مقطع در ۱۲ بازی گل نزد، قرارداد او هم تا سال ۲۰۲۵ اعتبار داشت اما هويسن قرارداد بلندمدت داشت و می‌خواست در یوونتوس بماند. مدیران یووه از اینکه او رم را به فروزینونه ترجیح داده خوشحال نبودند و به پولش هم نیاز داشتند برای همین او را به بورنموث رفت. یوونتوس البته خیلی زود پشیمان شد و در ژانویه مجبور شدند بحران خط دفاعی‌ا حل کنند برای همین راتو ویگا را از چلسی و لوید کالی را از نیکولاس فریضی گرفتند تا پول فروش هويسن را خرج این دو کنند. حالا که رئال برای او ۵۰ میلیون یورو پول داده، قطعاً خیلی ناراحت هستند که چرا اینقدر ارزان او را فروخته‌اند.

رئال مادرید کار خرید مدافع سابق یوونتوس، دین هويسن را تمام کرده تا بیانکونی حسرت زده این انتقال را تماشا کند و معلوم شود که روین مورینیو درباره این پدیده اسپانیایی نظر درستی داشته. یک سال قبل، هويسن در آستانه پایان قرارداد قرضی شش ماهه‌اش با رم بود بعد از آنکه جالوروسی را به فروزینونه ترجیح داد. فروزینونه برای بقا می‌جنگید و با باشگاه اصلی هويسن یعنی یوونتوس به توافق رسیده بود تا آنکه یک تماس از سوی مورینیو نظر بازیکن را عوض کرد.

آقای خاص هیچ وقت علاقه و تحسینش نسبت به هويسن را پنهان نکرده بود و نخستین گام برای متقاعد کردن این مدافع اسپانیایی برای آمدن به رم را با بگل کردن او در پایان دیدار خارج از خانه با یوونتوس برداشت که این موضوع قبل از فصل تماس مورینیو شگفت زده‌اش کرده اما در عین حال نقش مهمی در انتخاب رم برای یک دوره قرضی شش ماهه داشت. او در فوریه ۲۰۲۴ یک بار دیگر فروزینونه را ناکام گذاشت، یک ماه بعد از آنکه رم را انتخاب کرد، در سری A به آنها گل زد و با شاشدی گلش به مصابیت هواداران واکنش نشان داد. آن موقع دانیله دروسی مربی رم شده بود چون مورینیو در اواسط ژانویه و بعد از شکست مقابل میلان اخراج شد.

گیوکرش سوئدی که در ۵۱ بازی این فصل ۵۳ گل زده و با ۳۹ گل لیگ یکی از نامزدهای کفش طلای اروپا در این فصل است، مورد توجه تیم‌های بزرگ اروپا قرار گرفته و گفته می‌شود آرسنال برای این بازیکن ۷۵ میلیون یورو پیشنهاد داده است. اما قهرمانی اسپورتینگ با درخشش گیوکرش در رسانه‌های جهان بازتاب داشته از اسپانیا گرفته تا آرژانتین و برزیل. مارکا اسپورتینگ را پادشاه واقعی فوتبال پرتغال توصیف کرده و به تمجید از مهاجم سوئدی پرداخته. آاس به آمدن آموریم در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ پرداخته و

پنج سال اخیر بود. آنها فصل را با ۱۲ پیروزی متوالی آغاز کردند اما جدایی روین آموریم و رفتش به منچستر یونایتد ریتم آنها را به هم زد. جانشین او، ژواو پیرا فقط ۲۲ روز دوام آورد بعد از آنکه در چهار بازی لیگ یک پیروزی و هشت بازی در مجموع سه پیروزی به دست آورد. روی بورژس جای او را گرفت و با ۱۳ برد و ۶ تساوی در ۱۹ بازی آخر لیگ تیم را به قهرمانی رساند.

اسپورتینگ یکشنبه آینده در فینال جام حذفی پرتغال به مصاف بنفیکا می‌رود و می‌تواند دومین جام را هم از چنگ رقیب همشهری بیرون بیاورد.

اثری که روی تیم گذاشته و تا به حال ادامه دارد. اکیب فرانسه قهرمانی متوالی اسپورتینگ را روی جلد برده و BBC به روز آخر اینکه اسپورتینگ قهرمانی دراماتیکی به دست آورده. اسونسکا داگلبلاط سوئد گیوکرش ۲۶ ساله را به خاطر قهرمانی و آقای گلی دوباره ستوده. روزنامه اوله آرژانتین تصویر غمگین آنخل دی ماریا و نیکلاس اوتاماندی را روی جلد برده. گلوبو اسپورته برزیل با تیتیر قهرمان، عملکرد عالی روی بورژس را تحلیل کرده است.

تیم منتخب فصل بیست و چهارم

گزارش

حمیدرضا عرابی

روزنامه نگار

همچون سنت سال های قبل به سراغ انتخاب برترین های لیگ در فصلی که گذشت، رفتیم. بازیکنانی که از نظر تحریریه ایران ورزشی بیشترین تأثیرگذاری را در لیگ برتر داشتند و از دیدگاه گروه فنی به عنوان مردان برتر لقب گرفتند. انتخاب ۱۱ مرد نهایی تیم منتخب لیگ بیست و چهارم البته مأموریتی ساده نبود و برسر انتخاب برخی بازیکنان مباحث بسیاری شکل گرفت چرا که بسیاری دیگر از شایسته ها بودند که این ۱۱ نفر را تهدید می کردند. به هرحال از میان انبوهی از بازیکنان آماده و قهرایی که از لحاظ آماری وضعیت مطلوبی را در لیگ بیست و چهارم رقم زده بودند، این ۱۱ نفر برگزیده شدند اما این انتخاب به معنای نادیده شدن دیگر گزینه ها نبود. با توجه به اینکه تراکتور بهترین عملکرد را در لیگ بیست و چهارم داشت، شش بازیکن منتخب نیز از این تیم در تیم منتخب قرار گرفتند که همگی شایسته بودند و حتی می شد بر تعداد اسامی تراکتوری ها نیز افزود.



سرمربی تیم منتخب: اسکوچیچ (تراکتور)

در کنار این بازیکنان باید یک سرمربی ایده آل نیز قرار بگیرد. سرمربی تیم منتخب نیز کسی نیست جز دراکان اسکوچیچ که در میان همتایان خود برترین بود و نشان داد همچون آن روزها که تیم ملی را در سخت ترین روزها به جام جهانی برد، از عهده یک مأموریت دشوار دیگر که بسیاری از مربیان ریزو درشت از رسیدن به آن ناگام بودند، برمی آید و می تواند به اولین مربی در تاریخ لیگ تبدیل شود که تراکتور را برپای فوتبال ایران می نشاند. اسکوچیچ در فصل بیست و چهارم به معنای واقعی لیدر اصلی تراکتور بود و از عهده هدایت بسیاری از نام های بزرگ در فوتبال ایران برآمد.

محمد نادری (تراکتور)

برای انتخاب برترین دفاع چپ لیگ برتر همگان روی نام محمد نادری اتفاق نظر داشتند. نادری در ترکیب تراکتور بسیار باثبات جلوه کرد و بار دیگر ارزش های فنی خود را به رخ تیم های مدعی کشاند. نادری نه آن زمان که برای پرسپولیس بازی می کرد و نه وقتی که در ترکیب استقلال حضور داشت، تا این اندازه پخته و تأثیرگذار عمل نکرد اما فصل بیست و چهارم در واقع اوج شکوفایی این بازیکن بود و نادری نشان داد حتی قابلیت پوشیدن پیراهن تیم ملی را هم دارد و می تواند در ترکیب ملی پوشان فوتبال ایران نیز حضور داشته باشد. تراکتور در فصل بیست و چهارم بعد از گل گهر که ۱۶ گل خورده دارد با ۱۹ گل خورده بهترین آمار دفاعی را رقم زد که نادری در کنار بیرانوند و خلیل زاده از اصلاغ اصلی خط دفاعی محسوب می شود. نادری با ادامه این روند جزو بازیکنانی است که قطعاً شانس بازی در تیم ملی را هم خواهد داشت.

محمد مهدی زارع (گل گهر)

در آستانه ۲۳ سالگی تبدیل به یکی از بهترین مدافعان فوتبال ایران شده به طوری که بعد از پایان لیگ بیست و چهارم و به جا گذاشتن آماری قابل توجه تبدیل به یکی از سوزه های داغ نقل و انتقالاتی شده است. زارع که اصالتاً شیرازی است و سابقه بازی در پارس جم را دارد و در دره پایه نیز برای استقلال بازی کرده، حالا مشتریان زیادی را به دنبال خود می بیند و بسیاری از باشگاه های لیگ برتری در پی جذب این مدافع باهوش و خوش استایل هستند. زارع اگر به همین منوال ادامه دهد و در تیم های بزرگ نیز همین ظرفیت را تکرار کند، قطعاً بزودی نامش در تیم ملی نیز به عنوان یکی از بازیکنان کلیدی و اصلی مطرح خواهد شد. زارع قطعاً با ادامه این روند حرف های بسیاری در فوتبال ایران برای گفتن خواهد داشت و باید او را جزو استعداد های حقیقی فوتبال دانست.

شجاع خلیل زاده (تراکتور)

وقتی به مانند بیرانوند پرسپولیس را به مقصد تبریز ترک کرد شاید خیلی ها تصور می کردند او در این سن و سال قطعاً یک ناکامی بزرگ را در تیم جدید تجربه خواهد کرد و مسیرش هرگز منتهی به جام قهرمانی نخواهد شد اما چنین نشد و شجاع خلیل زاده به عنوان یکی از اضلاع موفقیت تیم تراکتور لقب گرفت و موفق شد در ترکیب این تیم نمایش تحسین برانگیزی از خود به جا بگذارد. هرچند خلیل زاده گاهی چنان اکت می کند که کارشناسان به لزوم داشتن یک مدافع جدید و با سیاق تازه برای تیم ملی اشاره می کنند اما همچنان شجاع یکی از بازیکنان باارزی است که می تواند در تیم ملی نیز حرف هایی برای گفتن داشته باشد. البته شجاع در سال های پایانی دوران فوتبال خود به سر می برد و برای ماندن در اوج نیاز به تمرینات ویژه دارد که باید دید او در این مسیر قرار خواهد گرفت یا خیر؟!

رامین رضاییان (استقلال)

برای انتخاب بهترین مدافع راست لیگ بیست و چهارم هیچ تردیدی روی نام رامین رضاییان وجود نداشت. هرچند که دانسیال اسماعیلی فرنیز بازیکن قابل نشان دادو در ترکیب تراکتور نگاه ها را به سمت و سوی خود کشاند اما حقیقت این است که در تیم درهم شکسته و ناکام استقلال نام رامین رضاییان به عنوان یکی از برترین بازیکنان در طول فصل بیست و چهارم توجه همه کارشناسان را به سمت خود جلب کرد. رضاییان در مجموع ۱۰ گل نیز در لیگ برتر برای استقلال به ثمر رساند و شاید اگر استقلال در فصل عجیب و دور از انتظار خود چنین بازیکنی را در اختیار نداشت، چه بسا با مشکلات بزرگی مواجه می شد و در آستانه سقوط نیز قرار می گرفت. رضاییان به واقع با این حد از آمادگی شایسته دعوت به تیم ملی هم هست و مشخص نیست که امیرقلعه نویی چرا و به چه دلیل برسر دعوت نکردن از این بازیکن از خود اصرار به خرج می دهد.

مهدی ترابی (تراکتور)

در روزهایی که زمزمه بازگشت دوباره ترابی به پرسپولیس به گوش می رسد، این بازیکن موفق شد یک جام دیگر به ویتترین افتخارات خود در فوتبال ایران بیفزاید و تبدیل به یکی از بهترین های فصل شود. برای مهر تأیید زدن برآنچه ترابی رقم زد، کافی است نگاهی به تعداد پاس های گل این بازیکن ببندیم تا به عمق تأثیرگذاری اش در ترکیب سرخ های آذربایجان پی ببریم. ترابی در فصلی که گذشت ۳ بار هم موفق به گلزنی شد اما عمده فعالیت این بازیکن طراحی حملات و ساختن موقعیت گل برای دیگر بازیکنان تراکتور بود که در رسیدن به این هدف بسیار موفق بود و توانست یک تنه برای تراکتور ۹ موقعیت گل پدید آورد. ترابی البته از ترکیب اصلی تیم ملی دور شده اما ممکن است به جا گذاشتن این آمار او را دوباره در قاب چشمان قلعه نویی قرار دهد تا صرفاً فقط حضور در اردوی تیم ملی را در کارنامه خود به ثبت نرساند.

محمد مهدی محبی (سپاهان)

محمد مهدی محبی نیز جزو آن دسته بازیکنانی است که قطعاً امیرقلعه نویی را برای بازی دادنش در ترکیب تیم ملی و سوسه خواهد کرد. محبی در لیگ بیست و چهارم ۷ گل زد و ۷ پاس گل داد و همراه با دیگر بازیکنان سپاهان که در فصل جاری عملکردی طلایی از خود به جا گذاشتند، شایسته دریافت جام بود که در نهایت موفق به انجام این مهم نشد. محبی جزو بازیکنانی است که از لحاظ آماری در وضعیت بسیاری ایده آلی لیگ بیست و چهارم را تمام کرد و قطعاً فصلی که گذشت، در کارنامه او به عنوان یک بیلان کاری درخشان به ثبت خواهد رسید. یکی از خصوصیات مهم محبی این است که عمیقاً در خدمت تیم بازی می کند که مؤید این ادعا تعداد قابل توجه پاس گل ها و گل هایش با لباس سپاهان است. محبی همزمان قدرت شوتهایی، ارسال و شمش گلزنی بالایی دارد و از تکنیک قابل توجهی نیز سود می برد.

علی اصغر اعرابی (فولاد)

در میان بازیکنان فولاد خوزستان که یکی از مدعیان فصل بیست و چهارم محسوب می شد، علی اصغر اعرابی چیز دیگری بود. او در ۲۴ بازی که در ترکیب فولاد خوزستان قرار گرفت موفق شد ۷ پاس گل را برای دیگر بازیکنان فولاد پدید آورد. اعرابی در گلزنی نیز موفق بود و توانست ۴ گل از گل های فولاد خوزستان در فصل بیست و چهارم را به نام خود اختصاص دهد. اعرابی برای قرار گرفتن در تیم منتخب ایران ورزشی رقابت تنگاتنگی با سروش رفیعی داشت و بازیکن پرسپولیس نیز مد نظر بود اما در نهایت اعرابی توانست به دلیل عملکرد بهتر در تیم منتخب فصل لیگ برتر قرار بگیرد. شاید اگر حبیبی گل محمدی دو بازیکن دیگر شبیه اعرابی داشت اکنون برای حضور در لیگ نخبگان آسیا برنامه ریزی می کرد اما از اعرابی فقط یکی در فولاد بود.

مهدی هاشم نژاد (تراکتور)

بازیکنان تراکتور تیم منتخب فصل بیست و چهارم را در سطره خود در آورده اند که مهدی هاشم نژاد نیز یکی از این بازیکنان است که با شایستگی تمام در میان منتخبین قرار گرفته است. هاشم نژاد یکی از بازیکنان مؤثری بود که در ترکیب تراکتور درخشید و کمتر از بهترین بازیکن این تیم (امیرحسین حسین زاده) نبود. هاشم نژاد در فصلی که گذشت، ۸ گل زد و ۸ پاس گل هم داد تا نشان دهد چه اندازه بازیکن ارزشمندی است و از قابلیت های بسیاری برخوردار است. هاشم نژاد در واقع همچون یک پدیده در ترکیب تراکتور قد علم کرد و کمتر کسی تصور می کرد او با چنین آمار خیره کننده ای لیگ بیست و چهارم را به پایان برساند. هاشم نژاد اگر فصل بعد نیز در ترکیب تراکتور باشد، از سرز ۱۰۰ بازی برای این تیم با ریشه آذری خواهد گذشت و تبدیل به یکی از چهره های مهم در تاریخ این باشگاه خواهد شد.

علی علیپور (پرسپولیس)

علی علیپور برای رسیدن به کفش طلا خیلی تلاش کرد و عمیقاً مصربود که بعد از سال ها بازگشتش به لیگ ایران دوباره در صدر بهترین گلزنان قرار بگیرد اما او در نهایت موفق به دستیابی به عنوان آقای گلی لیگ برتر نشد و با به ثمر رساندن ۱۲ گل به کار خود در فصل جاری پایان داد. شاید اگر علیپور از ابتدای لیگ در مدار گلزنی قرار می گرفت و به یک بازیکن همواره ثابت در ترکیب پرسپولیس تبدیل می شد، تعداد گل های زده اش از عدد ۲۰ هم تجاوز می کرد اما علیپور فراز و نشیب های کمی در لیگ بیست و چهارم نداشت و برخی بازی ها را به دلیل مسائل فنی از دست داد. به هرحال اما بازگشت علیپور به لیگ برتر را به به ثمر رساندن ۱۲ گل باید به فال نیک گرفت و منتظر نمایش این بازیکن در فصول آتی بود. علیپور جزو بازیکنانی است که قطعاً در پرسپولیس فصل بعد دیده خواهد شد.

امیرحسین حسین زاده (تراکتور)

۱۴ گل و ۶ پاس گل. آمار امیرحسین حسین زاده نشان می دهد او علاوه بر اینکه عنوان آقای گلی لیگ برتر را به دست آورده می تواند برترین بازیکن فصل نیز باشد. حسین زاده در حالی با این آمار همه را مجذوب خود کرده که در دو بازی تراکتور نیز غایب بود و شاید اگر در این ۱۸۰ دقیقه نیز به میدان می رفت، آمار بهتری را از خود به جامی گذاشت. به هرحال حسین زاده که فصل پیش هرگز امیدوار کننده ظاهر نشد با حضور اسکوچیچ تبدیل به یکی از جذاب ترین بازیکنان لیگ برتر در سال های اخیر شد تا از همین نقطه به جام جهانی نیز پرتاب شود. نباید تردید داشت که اگر حسین زاده دچار مصدومیت ناگهانی نشود و یا اکت محسوس را تجربه نکند، سال آینده همین روزها در جام جهانی فوتبال حضور خواهد داشت و شاید مقابل بهترین های دنیا بازی کند. حسین زاده یکی از گزینه های جدی برای همه مدعیان این فصل نیز محسوب می شود هر چند که تراکتور به این سادگی اجازه جدایی او را نخواهد داد.



علیرضا بیرانوند (تراکتور)

شایستگی کافی را برای قرار گرفتن در تیم منتخب فصل داشت. بیرانوند با اینکه در برخی بازی های تراکتور نشیب هایی داشت و گاهی متزلزل ظاهر شد اما در همین وضعیت هم موفق شد ۱۶ گلین شیت را به نام خود ثبت کند. بیرانوند برای قهرمانی در فصل بیست و چهارم بیش از فصول قبل انگیزه داشت چرا که می دانست اگر با تراکتور صاحب جام نشود، همگان اینطور تحلیل می کنند که او چون پیراهن پرسپولیس را از دست داده، به جام نرسیده اما قهرمانی با تراکتور ثابت کرد که همه چیز برای قهرمان شدن به سابقه و یا تماشاگران بیشتر یک باشگاه نیست و داشتن بازیکنان تراز اولی همچون بیرانوند نیز نقشی کلیدی و انکارناپذیر در موفقیت تیم ها خواهد داشت. بیرانوند با قرار گرفتن در سکوی نخست لیگ برتر با تراکتور یک جام دیگر به ویتترین افتخارات خود افزود تا مشخص شود داشتن یک دروازه بان آماده چه اندازه در کسب موفقیت مهم است.



جامانده ها

در تیم منتخب فصل بیست و چهارم می شد نام سید حسین حسینی و دیدیه اندونگ (استقلال)، امید عالی شاه و سروش رفیعی (پرسپولیس)، دانبال اسماعیلی فرد، دروژک، پوستونسکی و استرکالی (تراکتور)، محمد کریمی و مهدی لیموچی (سپاهان)، امین کاظمیان (آلومینیوم) و محمد رضا اخباری (گل گهر) را نیز قرار داد. این بازیکنان نیز از شایستگی لازم برای رسیدن به تیم منتخب برخوردار بودند اما به هرحال ۱۱ بازیکنی که در تیم اصلی قرار گرفتند به لحاظ آماری عملکرد بهتری را نسبت به این نام ها از خود به جا گذاشتند.

اردوگاه سرخ

بودجه آکادمی بررسی شد

هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس بودجه تقدیمی آکادمی فوتبال این باشگاه را بررسی خواهد کرد.

پیمان حدادی، عضو هیأت مدیره و معاون اقتصادی، حسین بادمکی، معاون ورزشی، رضا شاهرودی، مدیر آکادمی فوتبال پرسپولیس و تعدادی دیگر از مسئولان آکادمی دیروز در محل ساختمان مرکزی باشگاه با یکدیگر تشکیل جلسه دادند.

در این نشست درباره مسائل مالی و بودجه آکادمی و همچنین بخش مالی قرارداد‌های مربیان تبادل نظر و تعیین تکلیف شد. به این ترتیب مقرر شد بودجه برای بررسی نهایی و اخذ مصوبه به هیأت مدیره باشگاه تقدیم شود.

اتفاق عجیب در صفحه ترابی

از مدت‌ها قبل شنیده می‌شد که مهدی ترابی در پایان فصل قصد دارد به پرسپولیس برگردد. در همین رابطه شنیده می‌شد او یک سال قبل به مالک تراکتور گشته بود اگر این تیم قهرمان شد به او اجازه جدایی بدهد و زنوزی هم موافقت کرده بود. در روزهای آخر فصل و بعد از قهرمانی تراکتور بحث بازگشت او به پرسپولیس دوباره داغ شد و به نظر بیشتر از اینکه فوتبالی باشد خانوادگی بوده. ظاهراً همسرا و که قبل‌تر در قطر هم نتوانسته بود دوام بیاورد و حضور این بازیکن در تیم العربی به یک نیم فصل محدود شد حالا نمی‌تواند در تبریز بماند و دوست دارد نزدیک به خانواده‌اش باشد. همین مسأله باعث شده ترابی دنبال جدایی و بازگشت به پرسپولیس باشد اما خودش در این باره هیچ حرفی نمی‌زند و البته مدیران تراکتور هم تأکید کرده‌اند او دو فصل دیگر با این باشگاه قرارداد دارد.

بااین حال اتفاق عجیب آنجاست که اگر سری به صفحه اینستاکرام ترابی بزنید، متوجه می‌شوید این بازیکن با گذشت یک‌سال، هنوز پستی یا پیراهن تراکتور ندارد و حتی نسبت به قهرمانی هم واکنشی نشان نداده است. این اتفاق باعث شده بسیاری از هواداران پرسپولیس بر این باور باشند که قلب ترابی هنوز با پرسپولیس است و می‌توان روی بازگشت این بازیکن حساب ویژه‌ای باز کرد.

ارسال نامه برای جذب دو بازیکن هوادار

پرسپولیس برای جذب محمد حسین صادقی وینگرتیم هوادار نامه رسمی به باشگاه هوادار ارسال کرده‌اما کارنال روی آرشا شکوری، دروازه‌بان ملی‌پوش هوادار هم نظر مثبتی دارد و مذاکرات شفاهی برای جذب این بازیکن هم شروع شده است.

با این حال نکته‌ای که می‌تواند مانع پیوستن این دو بازیکن به پرسپولیس شود، پیشینه استقلال‌ی آنها و البته تمایل‌شان به رنگ آبی است. آرشا که فرزند هادی شکوری، پیشکسوت استقلال است در تیم نوجوانان استقلال هم بازی کرده. صادقی نیز که سابقه بازی در پایه‌های استقلال را دارد بعد از گلزنی مقابل این تیم خوشحالی نکرد و از علاقه‌اش به این تیم صحبت کرد. باشگاه استقلال نیز برای جذب این دو بازیکن پیشقدم شده و مذاکرات را با مدیران هوادار پیش می‌برد. جالب‌اینکه صادقی که در آخرین بازی فصل چشم کارنال را گرفته بود غیراز پرسپولیس مورد توجه باشگاه‌هایی مثل سپاهان، گل‌گهر و استقلال هم هست.

اورونوف: به تیم دیگری غیر از پرسپولیس فکر نمی‌کنم

اوستون اورونوف که بعد از بازگشت از مصدومیت دو گل در دو بازی آخرزد در مصاحبه‌ای درباره دلایل مصدومیت‌هایش گفت: ریکاوری‌ام خوب نبود، چون من بعد از پایان فصل قبل، استراحت‌کمی نداشتم و با توجه به فشاردگی بازی‌ها، وارد دوره بدنسازی شدم که نتوانستم بدنسازی خوب و کاملی هم داشته باشم. آمدم و ۲ روز در کنار تیم تمرین کردم اما روز سوم، بازی بود و در آن مسابقه مصدوم شدم. فصل بدنسازی خوبی را پشت سرنگذاشتم و این مسأله مشکل اصلی من در فصل اخیر بود. ریشه مصدومیت‌های چندباره من هم همان مسأله بدنسازی بود که نتوانستم بدنسازی کاملی پیش از شروع فصل داشته باشم. او درباره آینده‌اش در پرسپولیس و اینکه شاید ترانسفر شود هم گفت: من از زیان خبرنگاران شنیدم که بشیکتاش من را می‌خواهد. بحث‌های مطرح‌شده درباره جدایی‌ام از پرسپولیس و حضور در سوپرلیگ ترکیه و تیمی مثل بشیکتاش را جدی نمی‌دانم. همه تمرکز من روی موفقیتیم در تیم پرسپولیس است و به برهه فعلی اصلاً نمی‌خواهم به تیم دیگری فکر کنم و همه هدفم این است که بتوانم در ۲ ساله‌ی که از قراردادم با پرسپولیس مانده، موفق ظاهر شوم و دل هواداران را شاد کنم.

وینگرازیک در بخش دیگری از مصاحبه‌اش از درویش دفاع کرده است: ناگامی ما را کردن مدیرعامل تیم انداختند اما باور کنید که او (رضا درویش) یکی از بهترین مدیران عاملی است که با او کار کرده‌ام. او هم مثل بقیه نگران وضعیت فعلی تیم ماست و مشخصاً انتقاد از او، هیچ فایده‌ای ندارد و فقط به تیم آسیب می‌رساند.

مذاکرات مثبت با کنعانی برای تمدید

خبرگزاری فارس اعلام کرد مذاکرات باشگاه پرسپولیس با محمدحسین کنعانی‌زادگان رضایت‌بخش بوده و توافقاتی کلی و جزئی به‌دست‌آمده است. گویا حتی این قرارداد تمدید شده و باشگاه پرسپولیس به‌زودی خبر تمدید قرارداد مدافع خود را رسانه‌ای خواهد کرد. خبرگزاری تسنیم هم ضمن اعلام شروع مذاکرات بین باشگاه پرسپولیس و کنعانی‌زادگان برای تمدید قرارداد این بازیکن نوشت: با توجه به فصل منتهی به جام جهانی ۲۰۲۶، کنعانی‌زادگان تمایلی به ماندن در پرسپولیس دارد، اولویت او ادامه همکاری با این تیم است. اگر در مورد مسائل مالی اختلافی میان این بازیکن و باشگاه پرسپولیس پیش نیاید، قرارداد کنعانی‌زادگان تمدید خواهد شد.

دوراهی بزرگ پیام و گندوز

الکسیس ۵ کلین شیت بیشتر دارد

سوژه

با توجه به افزایش شایعات در خصوص پرسپولیس شدن پیام نیازمند، موج جالبی از دودستگی بین هواداران پرسپولیس پیرامون شرایط خط دروازه برای فصل آینده ایجاد شده است. گروهی از هواداران پرسپولیس، از کسب درآمد با توجه به فروش گندوز و خالی شدن یک سهمیه خارجی تیم و حضور دروازه‌بان نسبتاً موفقی مانند پیام نیازمند استقبال می‌کنند و گروهی دیگر، اندک موفقیت‌های این فصل پرسپولیس را هم حاصل عملکرد مناسب الکسیس گندوز در نخستین فصل پس از جدایی بیراوند می‌دانند. بی‌تردید گندوز در فصل ناموفقی پرسپولیس، یکی از اندک بازیکنانی بوده که نتوانسته با عملکرد موفق و مناسب بویژه در بازی‌های لیگ، شرایط خوبی را برای خود رقم بزند و حضور او در پرسپولیس، میانبری برای تبدیل شدن به دروازه‌بان نخست الجزایر در آستانه جام ملت‌های آفریقا و جام جهانی ۲۰۲۶ بود. بااین حال ضعف در واکنش مقابل برخی شوت‌های پشت‌محوطه جریمه، ضربات شروع مجدد و بازی باپا، باعث شده تا بسیاری از هواداران راجع به آینده گندوز در خط دروازه پرسپولیس تردید داشته باشند. در سمت مقابل پیام نیازمند که معمولاً یک دروازه‌بان جعور در موقعیت‌های تک‌به‌تک بوده و در بازسازی نیز از دروازه‌بان‌های استانداردلیگ محسوب می‌شود، فصل کم‌حاشیه‌ای

را پشت سرنگذاشته و به دنبال بازگشت به روزهای اوج در پرسپولیس خواهد بود. گندوز در این فصل لیگ برتر، ۱۴ کلین شیت داشته که در مقایسه با ۹ کلین‌شیت نیازمند، آمار مناسبی محسوب می‌شود. همچنین در ارزش‌گذاری سایت ترنسفرمارکت، گندوز با ارزش ۸۰۰ هزار یورویی بالاتراز نیازمند ۶۵۰ هزار یورویی قرار گرفته است. این برای اولین بار است که دروازه‌بان تیم ملی الجزایر در ۱۰ مسابقه ملی، بالاتر از نیازمند با ۷ بازی ملی در ارزش‌گذاری ترنسفرمارکت قرار می‌گیرد. البته در تقابل‌های رودرو، نیازمند با توجه به چهار پیروزی این فصل سپاهان مقابل پرسپولیس آمار پیروزی ۱۰۰ درصدی را ثبت کرده که این‌موضوع نیز در مقایسه دو دروازه‌بان، در نوع خود جالب توجه است. به طور کلی می‌توان گفت که کیفیت فدری دو دروازه‌بان حداقل در دوسه فصل اخیر، تفاوت آشکاری با یکدیگر نداشته و شاید اگر پرسپولیس هزینه فروش گندوز را صرف خرید یک بازیکن خارجی مناسب و باتجربه کند، هواداران پرسپولیس با تصمیم برای حضور نیازمند در تهران کنار بیایند.

۳۳ روز دنبال کارنال گشتند، باقری اسم نداد، وینگر نخریدند

زمستان، نقطه اوج ناکامی پرسپولیس

به عبارتی پرسپولیس در نیمی از بازی‌های فصل فقط فرشاد احمدزاده را به عنوان وینگر در اختیار داشت و کارنال در هفته‌های نخست حضورش در پرسپولیس مجبور به استفاده از هافبک‌های میانی مثل یاسین سلمانی و محمد خداینده‌لو در کناره‌ها می‌شد که طبعاً از این جابه‌جایی‌ها نتیجه نمی‌گرفت. این اتفاقی بود که در نیم فصل مهمی را برای دلایل از دست رفتن قهرمانی لیگ برترو ناکامی که هواداران از آن ناراحتند، برشمرد که بسیاری از آنها منطقی و قابل توجه است. از جمله اینکه استقلال پرسپولیس در آن مقطع مالک خصوصی نداشت و تکلیف مالکیتش روشن نشده بود. دوم اینکه درویش با تهدید یکی از مدیران فدراسیون فوتبال سقف بودجه را رعایت کرد و با در رفتن سقف در فاصله یک روز مانده به پایان نقل و انتقالات به نوعی رکب خورد. شاید همین‌ها برای ناکامی در نقل و انتقالات تابستانی واز دست رفتن ستاره‌ها کافی باشد اما مدیرعامل باشگاه به یک نکته مهم فنی هم اشاره کرده که در طول فصل اتفاقات، البته این حرف تازه‌ای نیست و قبل‌تر هم در بین صحبت‌های درویش شنیده بودیم اما دوباره به عنوان یکی از دلایل ناکامی روی آن مانور شد. اینکه تیم پرسپولیس در ۱۵بازی این فصل (یعنی نیمی از مسابقات لیگ برتر) چهار وینگر خود را در اختیار نداشته است. درویش صراحتاً به نام‌های امید عالیشاه، وحید امیری، سعید صادقی و اوستون اورونوف اشاره کرده که غالباً به خاطر مصدومیت دور از شرایط مسابقه بودند و به نوعی تیم پرسپولیس بدون وینگر بود.

درویش می‌گوید پرسپولیس در نیمی از فصل وینگر نداشت اما عجیب بود که با در نظر گرفتن شرایط بازیکنانی مثل صادقی، احمدزاده، عالیشاه، اورونوف و امیری که پایا از فرم خوب دور بودند یا مدام مصدوم می‌شدند و در دسترس نبودند هیچ اقدامی برای جذب وینگر در نقل و انتقالات زمستانی نشد و یک مهاجم به نام سردار دورسون به پرسپولیس پیوست که در نقش مهاجم کاذب از هفته سوم نیم فصل دوم برای تیمش به میدان رفت.

واقعیت اینکه باربرسی برخی نکات و حقایقی می‌توان به این نتیجه رسید که پرسپولیس قهرمانی را در فصل زمستان از دست داد و بیشتر از جدایی بیراوند، اسماعیلی‌فر و ترابی در تابستان و جایگزین نشدن این بازیکنان با نفارت شاخص در نقل و انتقالات تابستانی، با وجود تغییرات کادر فنی، مشکلات مالی و رعایت سقف بودجه



اتفاق روز

در حالی که تصور می‌شد نام یاسین سلمانی در کنار نفراتی مثل سعید صادقی، مسعود ریگی و عیسی آل‌کنیر در فهرست مازاد پرسپولیس قرار بگیرد اما گفته می‌شود سلمانی به خاطر سن و سالش جدا نخواهد شد و با سرخ‌ها ادامه خواهد داد. این در حالی است که قرارداد دوساله سلمانی با پرسپولیس حدود دو به پایان خواهد رسید و اگر قرار است بماند و احتمالاً در لیست زیر ۲۵سال قرار بگیرد باید قراردادش را تمدید کنند. امروز در شرایطی نام یاسین سلمانی در لیست مازاد پرسپولیس دیده نمی‌شود که بدانیم وقتی کارنال سرمربی شد در سه بازی لیگ برتری و دو مسابقه آسیایی به او میدان باز کرد اما بعد از آن در بازی حذفی مقابل سپاهان و ۱۰ مسابقه لیگ برتری هرگز به او میدان نداد و در ۸ بازی

یاسین قسر در رفت؟

مهری سورپرایز لیست مازاد کارنال

حتی نامش را وارد لیست نکرد. نام عیسی آل‌کنیر، مسعود ریگی و سعید صادقی در حالی در لیست مازاد پرسپولیس قرار گرفته که قرارداد هر سه نفر هم تمام خواهد شد و نمی‌توان اسم این نفرات را مازاد گذاشت. بااین حساب مازاد واقعی این لیست تنها سعید مهری است که یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و با اینکه به نظر می‌رسید موقعیت مترازلی نزد کارنال دارد اما سخت بود تصور کنیم به راحتی او را کنار خواهد گذاشت. با وجود این اگر پرسپولیس بخواهد او را کنار بگذارد باید با او برای فسخ قراردادش توافق کند. نام سعید مهری در حالی وارد این لیست شده که وقتی کارنال هدایت سرخ‌ها را در دست گرفت از این بازیکن در سه بازی نخست لیگ برتری‌اش سه بار به عنوان بازیکن اصلی استفاده کرد و حتی در مصاف با الهلال و النصر نیز به او میدان داد. مهری در بازی حذفی مقابل سپاهان هم به میدان رفت اما در مقطع پایانی فصل از چشم کارنال افتاد به طوری که در ۸ بازی آخر فصل فقط دو بار مقابل مس رفسنجان و نساجی به عنوان بازیکن تعویضی وارد میدان شد و دقیق کوتاهی در زمین بود. مهری در مجموع ۲۳ بازی برای پرسپولیس انجام داد و ۷۸۰ دقیقه در زمین بود که دو پاس گل داد اما یاسین کلار در ۱۴ مسابقه به میدان رفت و ۴۶۲ دقیقه در میدان بود.



... آنچه باعث شد قهرمانی از کف سرخ‌ها برود تقویت نشدن تیم در نقل و انتقالات زمستانی بود و پس.

پرسپولیس در حالی نیم فصل اول را با حارجی گاریدو و دو بازی تحت هدایت کریم باقری به پایان رساند که در رتبه سوم قرار گرفت و فقط سه امتیاز کمتر از تراکتور جمع کرده بود که می‌شد این کمبود را در بازی رودرو جبران کند اما با وجود انجام این مأموریت مهم، برای تداوم در مسیر قهرمانی به اندازه کافی تجهیز نشده بود.

پرسپولیس در حالی تنها سردار دورسون را به عنوان مهاجم در اختیار گرفت که نیازمند جذب حداقل یک یا دو وینگر بود اما درویش و باشگاه زمان را به شکل فصل وینگر نداشت اما عجیب بود که با در که خوان کارلوس گاریدو روز ۲ دی ماه سال گذشته از پرسپولیس جدا شد و اسماعیل کارنال ۳۳ روز بعد در تاریخ ۵ بهمن سرمربی این تیم شد. در عین حال دورسون ۱۲ بهمن به پرسپولیس پیوست و دیگر خبری از خرید جدید نشد در حالی که در آن مقطع نه خبری از سقف بودجه بود نه اینکه باشگاه مالکش را نمی‌شناخت. در آن مقطع باشگاه پرسپولیس بلافاصله بعد از درخواست کارنال، دورسون گرانقیمت را جذب کرد در حالی که می‌توانست یک یا دو وینگر هم جذب کند.

واقعیت اینکه درویش و باشگاه پرسپولیس بخش عمده‌ای از زمان جذب بازیکن را به خاطر گشتن دنبال یک مربی جدید از دست دادند. در آن مقطع وقتی از درویش پرسیده می‌شد که برای جذب بازیکن جدید

با وجود جدایی یحیی گل محمدی و حضور اوسمار در رأس کادر فنی به خاطر تقویت تیم بود که کریم باقری به عنوان سرمربی موقت علاقه‌ای به اعلام نام بازیکن جدید برای تقویت تیم نداشت و همه چیز را به سرمربی سپرد که وقتی کارنال آمد تقریباً کار از کار گذشته بود.

امروز در حالی روی از دست رفتن قهرمانی در نقل و انتقالات زمستانی تأکید می‌کنیم که بدانیم پرسپولیس فصل قبل از آن حتی چه کرده‌اید می‌گفت تا وقتی کادر فنی اعلام نکند بازیکنی نمی‌گیرد. در عین حال طبیعی بود که کریم باقری به عنوان سرمربی موقت علاقه‌ای به اعلام نام بازیکن جدید برای تقویت تیم نداشت و همه چیز را به سرمربی سپرد که وقتی کارنال آمد تقریباً کار از کار گذشته بود.

امروز در حالی روی از دست رفتن قهرمانی در نقل و انتقالات زمستانی تأکید می‌کنیم که بدانیم پرسپولیس فصل قبل از آن حتی چه کرده‌اید می‌گفت تا وقتی کادر فنی اعلام نکند بازیکنی نمی‌گیرد. در عین حال طبیعی بود که کریم باقری به عنوان سرمربی موقت علاقه‌ای به اعلام نام بازیکن جدید برای تقویت تیم نداشت و همه چیز را به سرمربی سپرد که وقتی کارنال آمد تقریباً کار از کار گذشته بود.



تام داشته باشد اما نباید در این خصوص کار به گونه‌ای پیش برود که هر چیزی کارنال مطرح کرد باشگاه قبول کند. نمونه آن دورسون، بازیکن سن و سال داری که به نظر خرید معمولی بود.

در رابطه با پیام نیازمند و مقایسه‌اش با گندوز چه نظری دارید؟

گندوز دروازه‌بان خوبی بود و تک به تک‌ها را خوب می‌گرفت اما در مجموع فکر می‌کنم مزایای دروازه‌بانی پیام بیشتر از گندوز است به همین دلیل من خرید پیام را کاملاً به سود پرسپولیس می‌دانم.

گویا کارنال نظر مثبتی روی ماندن عالیشاه ندارد.

نگه داشتن بازیکنان بستگی به خط فکری کارنال دارد اما انصافاً امید یک وزنه سنگین برای پرسپولیس است که باید بماند. همین طور وحید امیری که او هم زحمات زیادی برای پرسپولیس کشید. اگر هم بحث میانگین سنی مطرح می‌شود سرمربی باید توازن را به خوبی در تیمش

خبری پس از بازی با هوادار اعلام کرد که سه

لیست مختلف به باشگاه ارائه داده و از یک ماه و نیم قبل نفارت مد نظرش را به باشگاه اعلام کرده است. بااین حال، هنوز مشخص نیست که باشگاه نسبت به خریدهای خارجی مورد نظر کارنال چه اقداماتی کرده یا خواهد کرد. با اینکه از مدت‌ها پیش نام‌هایی نظیر هرت هامان یانیش، برت اوبی ساموئل و فلورن هادرجوانی به عنوان گزینه‌های مدنظر کارنال مطرح شده‌اند اما آینده این خریدها در هاله‌ای از ابهام قرار دارد.

به‌عنوان اولین خرید رسمی، به پرسپولیس

پیوست و حتی معارفه هم شد. با این حال،

سؤال زیادی در خصوص سایر گزینه‌های خرید

در حال مطرح شدن است.

اسماعیل کارنال، سرمربی پرسپولیس، در نشست

شک و شبهه‌ها پیرامون خریدهای خارجی

از خریدهای سوپر لیگ ترکیه چه خبر؟

این فصل، باشگاه پرسپولیس برخلاف فصل گذشته، به‌طرز قابل‌توجهی دوتن را با پایا لیگ وارد فاز نقل و انتقالات نشد و تاتش‌های خود را برای جذب بازیکنان جدید آغاز کرد. خریدهای فصل آینده این تیم به‌سرعت قطعی شد و بیفوما

سؤال و جواب

ناصر قراکزیو

روزنامه‌نگار

محمدبرزگردر رابطه با فصلی که سپری‌شد و دلایل کوتاه ماندن دست پرسپولیس در جام دلایل خودش را ابراز داشت. به همین دلایل با پیشکسوت پرسپولیس گفت‌وگویی داشتیم که می‌خوانید:

در رابطه با فصلی که به اتمام رسید و دلایل کوتاه ماندن دست پرسپولیس از جام و حتی کسب سهمیه چه نظری دارید؟

فصل عجیبی بود چون پرسپولیس به شکل خاصی



سوزه

با وجود غیبت در تمرینات آبی پوشان

رضاییان به بازی با نفت می‌رسد

تمرینات تیم فوتبال استقلال دیروز در شرایطی برگزار شد که آبی‌های پایتخت خود را برای دیدار حساس نیمه‌نهایی جام حذفی مقابل صنعت نفت آبادان آماده می‌کنند. پس از انجام یک جلسه ریکاوری در دو روز قبل و استراحت در روز شنبه، بازیکنان دیروز دوباره زیر نظر کادرفنی تمرین کردند تا مراحل آماده‌سازی برای این مسابقه سرنوشت‌ساز را پشت سر بگذرانند. این تمرینات در حالی برگزار شد که غیبت یکی از مهم‌ترین مهره‌های استقلال، یعنی رامین رضاییان، توجه زیادی را به خود جلب کرد. رامین رضاییان که در فصل جاری نمایش بسیار درخشانی با پیراهن استقلال داشته و با ۱۳ گل به‌عنوان آقای گل تیم شناخته می‌شود، در دیدار قبلی مقابل سپاهان از ابتدا در ترکیب حضور داشت اما در بین دو نیمه تعویض شد و جای خود را به مهران احمدی داد. حالا مشخص شده که دلیل غیبت او در تمرین دیروز، سرماخوردگی و درد عضلانی بوده است؛ موضوعی که در آستانه یک مسابقه مهم، می‌تواند برای استقلال نگران‌کننده باشد. با این حال، با توجه به اینکه هنوز چند روز تا بازی حساس با صنعت نفت باقی مانده، نگرانی‌ها در بین کادرفنی و هواداران زیاد نشده است. هواداران استقلال امیدوارند که رامین رضاییان بتواند خوش را به موقع به آمادگی کامل برساند و در این مسابقه حضور داشته باشد، چرا که او یکی از ارکان اصلی حملات آبی‌ها به شمار می‌رود و غیبتش می‌تواند تأثیر مستقیم بر توان هجومی تیم بگذارد. در هر صورت، وضعیت نهایی رضاییان برای دیدار مرگ و زندگی استقلال در نیمه‌نهایی جام حذفی طی روزهای آینده مشخص خواهد شد. استقلال که به دنبال پایان فصل سخت خود با کسب جام قهرمانی است، امیدوار است همه مهره‌های کلیدی‌اش را برای این نبرد دشوار در اختیار داشته باشد. آخرین خبر اینکه رامین از امروز در تمرینات حاضر اما به طور جداگانه تمرین خواهد کرد.

اردوگاه آبی

مذاکرات مثبت با رامین رضاییان

باشگاه استقلال مذاکرات مثبتی با مدافع هافبک خود برای تمدید قرارداد داشته است. قرارداد بازیکنانی مثل سیدحسین حسینی، روزبه چشمی، رامین رضاییان، دیدیه اندونگ و... با پایان رقابت‌های جام حذفی به اتمام می‌رسد. باشگاه استقلال تا این لحظه مذاکراتی با مدیربرنامه‌های رضاییان انجام داده و به توافقاتی نیز دست یافته است. قرار است این مذاکرات پس از پایان مسابقات جام حذفی، نهایی شده و قرارداد رضاییان با استقلال تمدید شود.

اندونگ با استقلال به توافق رسید

دیدیه اندونگ در لیگ برتر بیست‌وپنجم نیز پیراهن آبی پوشان تهران را به تن خواهد کرد. باشگاه استقلال ۲۱ مرداد سال گذشته هافبک گابنی را به خدمت گرفت. قرارداد او یکساله و برای تمدید در سال دوم نیازمند توافق مالی بود. دیدیه اندونگ در فصل تازه به پایان‌رسیده لیگ برتر عملکرد نامطلوبی داشت و نظر مدیران تیم را جلب کرد. اکنون با اندونگ توافق‌های مالی صورت گرفته و این بازیکن فصل آینده هم در خدمت استقلال خواهد بود. اندونگ، جلال‌الدین ماشاوریوف و جوئل کوچو بازیکنانی هستند که تاکنون ادامه حضورشان در استقلال قطعی است.

عیادت کاپیتان استقلال از حسن روشن

حسن روشن مدتی است به دلیل بیماری گوارشی در بیمارستان جم تهران بستری شده است و این روزها تحت درمان قرار دارد. به همین دلیل سید حسین حسینی کاپیتان استقلال با حضور در بیمارستان از پیشکسوت این تیم عیادت و برای او آرزوی سلامتی کرد. طی روزهای گذشته هم چهره‌های ورزشی زیادی به عیادت یکی از بزرگان تاریخ فوتبال ایران و استقلال رفته‌اند.

چشم‌ها در انتظار آینده دروازه‌بان استقلال

با جدایی پیام نیازمند از سپاهان، این باشگاه خواهان جذب دروازه‌بان استقلال شد. باشگاه سپاهان در حال سنجیدن شرایط حضور سیدحسین حسینی در این تیم است. در واقع با جدایی نیازمند از سپاهان و حضور او در پرسپولیس، اصفهانی‌ها پیشنهاد اولیه خود را به سیدحسین حسینی جهت حضور در این تیم ارائه کرده‌اند. این مسأله نشان می‌دهد زردپوشان به طور جدی قصد دارند در صورت جدایی نیازمند، این بخش را ترمیم کنند. از سوی دیگر با به پایان رسیدن قرارداد حسینی با آبی‌ها، باشگاه استقلال هم پیشنهاد تمدید قرارداد را به دروازه‌بان خود داده و خواهان حفظ دروازه‌بان خود است. حسینی از سال ۹۱ در استقلال حضور داشته و جز در مقطعی که جهت گذراندن خدمت سربازی در ملوان حضور داشت، هیچ‌گاه پیراهن تیم استقلال را از تن درنیابود. با تمام این تفاسیر حسینی هنوز به هیچ‌کدام از پیشنهادات خود پاسخ ن داده و به دنبال بررسی آنها است تا بهترین تصمیم را بگیرد.

کدام بازیکنان در خطر جدایی از استقلال قرار دارند؟

غافل از خودی‌ها

گزارش یک

حمیدرضاعرب

خبرنگار

انگ‌گذاری کمتری داشت، اما پر واضح است که او به دلیل سوابق روشنی که در فوتبال فرقیزستان دارد با پیشنهادهایی مواجه خواهد شد و همین حالا نیز صحبت از جدایی احتمالی این بازیکن به صورت قرضی وجود دارد. اما اگر مسأله جدایی کوچو را چندان بحرانی تلقی نکنیم و باشگاه استقلال بتواند با جذب بازیکنانی همچون مغالو یا دیگران تا حدودی نگرانی‌ها در خط حمله را کاهش دهد، دیگر بازیکنان اگر استقلال را ترک کنند، این باشگاه را با مشکلاتی مواجه خواهند کرد. از جمله این بازیکنان سید حسین حسینی است که با وجود برخی انتقادهای مفرضانه که در فصل بیست و چهارم به عملکرد او شد، اما در عمل نشان داد که دروازه‌بان مطمئنی برای استقلال محسوب می‌شد؛ به طوری که از سوی کارشناسان فوتبال آسیا به عنوان برترین دروازه‌بان لیگ نخگان از لحاظ مهارت موقعیت‌های حریف لقب گرفت. بدون شک رفتن حسینی به هر تیمی استقلال را با یک چالش بزرگ مواجه خواهد کرد و اوضاع وقتی وخیم‌تر خواهد شد که باشگاه استقلال نتواند گزینه مناسبی به جای این دروازه‌بان پیدا کند. صحبت از جذب بیرانوند شده، اما بعید است که باشگاه استقلال بتواند این دروازه‌بان را از تراکتور جدا کرده و به خدمت بگیرد. رامین رضاییان نیز دیگر بازیکنی است که احتمال جدایی‌اش از استقلال وجود دارد. رضاییان جزو بازیکنانی است که با وجود پا به سن گذاشتن، اما همین حالا نیز مشتریان کمی ندارد و می‌تواند

استقلال وضعیت نامشخصی برای فصل بعد دارد و روشن نیست چند درصد از بازیکنانی که در فصل بیست و چهارم در ترکیب آبی‌ها حضور داشتند، فصل آتی نیز در ترکیب این تیم باشند. بدون شک بازیکنانی که از نظر فنی در وضعیت نامناسبی قرار دارند، در ردیف اول جدایی‌ها قرار خواهند گرفت و قبل از اینکه بخواهند باشگاه را ترک کنند، مسئولان این باشگاه عذر آنها را خواهند خواست و جدایی‌شان کلید خواهد خورد. اما برخی بازیکنان نیز هستند که مورد توجه دیگر تیم‌ها قرار دارند و ممکن است به دلیل درخواست از سوی دیگر تیم‌ها استقلال را ترک کنند. پرواضح است که استقلال برای بازگشت به مدار موفقیت و قرار گرفتن در کورس قهرمانی نیاز مبرم به حفظ برخی بازیکنان کلیدی دارد. بازیکنانی مانند سید حسین حسینی، دیدیه اندونگ، کوچو و رامین رضاییان. این بازیکنان در فصلی که غالباً بازیکنان استقلال دور از حد انتظارات ظاهر شدند و یا اینکه از لحاظ کیفی وضعیتی نامناسب داشتند، در ترکیب اسفلان عملکرد بهتری از خود به نمایش گذاشتند و موفق شدند انتظارات را برآورده کنند. هرچند که کوچو در میان بازیکنانی که نام‌شان برده شده



سناریوی آبی‌ها برای تقویت اسکواد فصل بیست و پنجم

مذاکره مخفیانه با ستاره‌های جوان

نقل و انتقالات

استقلالی‌ها هنوز رسماً فصل برای‌شان تمام نشده و بعد از ثبت ضعیف‌ترین عملکرد تاریخ خود در لیگ برتر، حالا به دنبال جبران مافات در جام حذفی هستند و امید دارند که بتوانند فصل را با کسب عنوان قهرمانی در این رقابت‌ها به پایان ببرند تا فصل آینده، نماینده فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا۲ باشند. همزمان با

پیکیری تمرینات استقلال برای دیدار مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی مقابل صنعت نفت آبادان، مدیران باشگاه پروژه فصل آینده را کلید زده‌اند. آبی پوشان در شرایطی چشم انتظار سفر قریب‌الوقوع کلارنس سیدورف به ایران هستند تا وضعیت نیمکت تیم خود را با مشورت او تعیین تکلیف کنند

خود بروند؛ محمد مهدی زارع. او که فرصت بازی در تیم بزرگسالان استقلال را به‌دست نیاورد، بعد از دوره‌ای حضور در پارس جنوبی جم، در فصل اخیر لیگ برتر جزو پدیده‌های فصل بود و توانست نگاه‌ها را به سوی خود خیره کند و حتی به اردوی تیم ملی هم دعوت شود.

زارع که در روزهای گذشته پیشنهاد حضور در پرسپولیس را روی میز خود می‌دید، حالا مورد توجه تیم اسبق خود هم قرار گرفته و طبق آخرین خبرهای واصله از باشگاه استقلال و تأیید مدیران باشگاه گل گهر، آبی پوشان پایتخت برای جذب محمد مهدی زارع نامه‌نگاری رسمی داشته‌اند؛ البته که تصمیم‌گیری نهایی درباره این مدافع جوان قرار است بعد از پایان جام حذفی انجام پذیرد و سرمایه‌ی پوشان اعلام کرده‌اند که فقط در صورت عدم موفقیت در جام حذفی،

که همزمان در مسیر جذب بازیکنان داخلی، پروژه فصل آینده‌شان را پیش می‌برند. آرشا شکوری، محمد دانشگر، مجید حسینی، امید نورافکن، علی کریمی، محمدجواد حسین نژاد و البته سعید سحرخیزان در کنار مامه تیم، بازیکنانی هستند که آبی‌پوشان برای جذب آنها در روزهای گذشته تلاش کرده‌اند که طبق آخرین خبرها، از میان چهره‌های حاضر در این فهرست، فعلاً بازیکنانی چون دانشگر، حسینی و البته نورافکن به امضای قرارداد نزدیک‌تر هستند.

استقلال رقیب سرخ‌ها شد

مدیران باشگاه استقلال برای تقویت ساختار دفاعی خود، در کنار تلاش برای جذب محمد دانشگر و مجید حسینی، به دنبال خرید یک مدافع جوان هم هستند و همین مسأله باعث شده تا آنها به سوی جذب مدافع آکادمی

مدافع جوان خود را می‌فروشند که باید دید آبی‌پوشان نسبت به جذب بازیکن پیشین خود موفق می‌شوند یا خیر.

رایزی رسمی آبی‌ها برای جذب هافبک ۱۹ ساله

آبی پوشان پایتخت در کنار آغاز مکاتبات برای جذب محمد مهدی زارع، دست روی یک بازیکن جوان دیگر گل گهر هم گذاشته‌اند؛ امیرمحمد رزاقی نیا. هافبک ۱۹ ساله سرمایه‌ی پوشان سیرجانی که او هم تجربه دعوت به تیم ملی در فصل

اخیر را دارد، توانایی بازی در پست هافبک دفاعی، هافبک میانی و حتی هافبک هجومی را دارد و بدون‌شک جزو بازیکنان آینده‌دار فوتبال ایران محسوب می‌شود که در فصل اخیر، ۲۵ بازی برای گل گهر در لیگ برتر و جام حذفی انجام داده و توانسته برابر خیبر خرم‌آباد و سپاهان اصفهان گل بزند. گل‌گهری‌ها در مواجهه با پیشنهاد استقلال برای جذب امیرمحمد رزاقی نیا، پاسخی مشابه نامه آبی‌ها برای خرید محمد مهدی زارع ارائه کرده‌اند و فعلاً تا زمان تعیین

سرنوشت گل گهر در جام حذفی، هیچ‌کدام از بازیکنان این تیم به فروش نخواهند رسید. در صورت قهرمانی در جام حذفی و آسیایی شدن گل گهر، مهدی تارتار به بازیکنان جوان و آینده‌دار خود برای موفقیت بیشتر در فصل آینده نیاز دارد اما اگر چنین اتفاقی رخ ندهد، فروش زارع و رزاقی نیا دور از ذهن نیست که باید دید آبی‌پوشان به فراد دل خود می‌رسند و می‌توانند ۲ پدیده فصل اخیر لیگ برتر که عضو گل‌گهر هستند را به خدمت گیرند یا خیر.

عملکرد استقلال مقابل سپاهان قانع کننده بود

گروسی: جباری بهتر از خارجی معمولی است



در جام حذفی پایان خوبی داشته باشد.» این پیشکسوت استقلال درباره وضعیت بازیکنان استقلال، افزود: «استقلال بازیکنان بدی نداشت اما بازیکنان تأثیرگذار این تیم شادابی سال‌های گذشته را نداشتند و مثل همیشه نبودند. به هر صورت الان تمام هم و غم هواداران این تیم قهرمانی در جام حذفی است.» گروسی اضافه کرد: «با توجه به اینکه هنوز وضعیت سرمربی این تیم مشخص نیست امیدوارم زودتر وضعیت سرمربی تیم مشخص شود تا با سلیقه و تفکرات خود بازیکن جذب کند و از قافله عقب نماند. استقلال نباید فصل بدنسازي را از دست بدهد تا با شرایط بهتری به مسابقات لیگ برگردد.»

او درباره ادامه همکاری جباری با استقلال

واکنش

بازیکن پیشین استقلال گفت: «استقلال امسال لیگ را خوب شروع نکرد و دچار نوسانات زیادی بود، امیدوارم با قهرمانی در جام‌حذفی پایان خوبی داشته باشد.» محسن گروسی، در ارزیابی از عملکرد استقلال برابر سپاهان در هفته پایانی رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، اظهار کرد: «استقلال برابر سپاهان بازی بسیار خوبی به نمایش گذاشت هرچند بازی را واگذار کرد اما راضی‌کننده بود. این تیم موقعیت‌های زیادی را در نیمه اول کسب کرد که تنها توانست یک گل به ثمر برساند. باید بپذیریم که استقلال از سال گذشته دچار نوسانات زیادی بود که متأسفانه در فصل جاری نیز ادامه داشت. البته سپاهان نیز تیم قوی و خوبی بود که برای قهرمانی رقابت می‌کرد اما نامی‌دلم چه مشکلاتی برای این تیم طی هفته‌های گذشته رخ داد که نتایج خوبی کسب نکرد.»

وی گفت: «از ابتدای فصل تعویض مرتب

نگاه

در روزهای اخیر، خبر حضور کلارنس سیدورف، ستاره نامدار فوتبال جهان در باشگاه استقلال تهران، توجه بسیاری را به خود جلب کرده است. این اتفاق بی‌سابقه و کم‌نظیر در تاریخ فوتبال ایران، نشان از تلاش باشگاه استقلال برای بهره‌گیری از تجربیات و دانش فنی یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال دارد. سیدورف که سابقه قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا با تیم‌هایی همچون رئال مادرید و آث میلان را در کارنامه دارد، قرار است به عنوان مشاور مدیرعامل استقلال فعالیت کند و نقش مهمی در تصمیمات فنی و مدیریتی این باشگاه ایفا کند. باشگاه استقلال اقدامات لازم برای صدور ویزای سیدورف را انجام داده است و انتظار می‌رود او هفته آینده وارد ایران شود تا رسماً فعالیت خود را آغاز کند.

حضور چنین فردی با سابقه



ایران ورزش

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۱۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۲۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۸۸-۵۸۷۵

هم صدایی قهرمانانه؛ تراکتور، ایران، فلسطین



در جشن قهرمانی تیم فوتبال تراکتور، حاشیه‌هایی رقم خورد که گاه پررنگ‌تر از متن رقابت و شادی قهرمانی بود. ورزشگاه غرق در شور و هیجان بود، اما نه تنها برای فوتبال بلکه برای نمادها و پیام‌هایی که از دل مردم برخاسته بود. پرچم سه‌رنگ ایران در جای جای ورزشگاه به چشم می‌خورد و با هر ورزش باد، موجی از افتخار ملی را به نمایش می‌گذاشت. در میان این صحنه‌های پرشور، بخشی از سکوها با پرچم عظیم فلسطین رنگ و بویی دیگر گرفت. هواداران

با صدایی رسا، حمایت خود از مردم مظلوم فلسطین را فریاد زدند و همبستگی‌شان را با آرمان مقاومت به تصویر کشیدند. در این میان، تصاویر شهدای خطه آذربایجان و شهدای خدمت نیز حضوری پررنگ داشت. قاب‌هایی از چهره‌های نورانی شهید در دست تماشاگران بود و بر دیوارهای ورزشگاه نقش بسته بود؛ گویی جشن قهرمانی، تنها به افتخار یک تیم نبود، بلکه تجلی‌گاه پاسداشت فداکاری، هویت و ایستادگی بود.

در حاشیه



بیرانوند پسرش را گم کرد!

جشن قهرمانی تیم تراکتور در تبریز با حواشی جالبی همراه بود که یکی از آنها به گم شدن پسر علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان این تیم، مربوط می‌شود. در لحظه‌ای که شجاع خلیل‌زاده و محمدرضا زنوزی جام قهرمانی را بالای سر بردند، تعدادی از بازیکنان به دلیل ورود هواداران به زمین، به سرعت استیج را ترک کردند. مهدی ترابی و علیرضا بیرانوند که فرزندانشان را نیز همراه داشتند، در نتیجه به رختکن رفتند تا امنیت فرزندانشان را تأمین کنند. بیرانوند با دخترش و با عجله به رختکن رسید، اما پس از ورود متوجه شد پسرش، محمداطها را همراه نیاورده است. او تلاش کرد دوباره به زمین برود، اما به او اجازه داده نشد. تدارکات باشگاه تراکتور با دریافت مشخصات محمداطها به زمین رفتند تا او را بیابند. در نهایت، چند نفر از اعضای تیم که پسر بیرانوند را می‌شناختند، موفق به پیدا کردن او شدند. جالب اینجاست که محمداطها در شلوغی جشن در گوشه‌ای منتظر کمک از نیروی انتظامی یا یگان ویژه بود.



لیونل مسی از رونالدو

به نیکی یاد کرد

ستاره تیم ملی آرژانتین اخیراً در مصاحبه‌ای در میامی، خاطرات خود از رقابت تفگیر با کریستیانو رونالدو را با لحنی مثبت و دلنشین بازگو کرد. این رقابت که بیش از یک‌دهه دنیای فوتبال را تحت‌تأثیر قرار داد، زمانی به اوج خود رسید که مسی در بارسلونا درخشید و رونالدو به عنوان یک ستاره به رقاب ملادردید پیوست. مسی در این مصاحبه با اشاره به اینکه رقابت با رونالدو برای هر دو طرف و هوادارانشان بسیار لذتبخش بود، گفت: «این دوره برای همه خیلی خوب بود؛ هم برای مردم و هم برای ما. ما از هم تقدیه می‌کردیم، چون هر دو خیلی رقابتی بودیم. او می‌خواست همه چیز را ببرد.» او همچنین به دشواری حفظ سطح بالای عملکرد در طول این سال‌ها اشاره کرد و افزود: «خیلی چشمگیر است که ما این مدت طولانی این کار را انجام دادیم. همان‌طور که می‌گویند، رسیدن به قله آسان است، اما ماندن در آن سخت است. ما ۱۰ یا ۱۵ سال در اوج بودیم. این یک خاطره خوب برای همه است.» در حالی که مسی در اینترمیامی مشغول است و رونالدو در النصر عربستان برای کسب جام تلاش می‌کند، این سخنان نشان از احترام متقابل و تأثیر عمیق این دو فوق ستاره بر تاریخ فوتبال دارد.



رژیم غذایی عجیب قوی‌ترین

مرد جهان؛ یک گاو کامل و بدون آب!

میچل هوپر، قوی‌ترین مرد جهان در سال ۲۰۲۳ و نایب‌قهرمان رقابت‌های سال ۲۰۲۴، روزانه نزدیک به سه برابر مقدار کالری توصیه‌شده برای یک مرد بالغ در بریتانیا مصرف می‌کند و میزان پروتئین دریافتی‌اش حدود ۴۴۰ گرم در روز است؛ یعنی چیزی معادل هشت برابر مقدار استاندارد اعلام‌شده توسط بنیاد قلب بریتانیا. هوپر روزانه یک استیک و حدود ۴۵۰ گرم گوشت چرخ‌کرده می‌خورد یعنی در هفته حدود ۲/۲ کیلوگرم گوشت چرخ‌کرده و هفت عدد استیک مصرف می‌کند. این مقدار در طول یک سال، معادل گوشت کامل یک گاو بالغ است! یکی از عجیب‌ترین بخش‌های رژیم غذایی هوپر، امتناع کامل او از نوشیدن آب است. او در گفت‌وگو با رسانه‌ها تأکید کرد: من اصلاً آب نمی‌خورم. فقط نوشابه رژیمی، شیر و آب پرتقال. هوپر می‌گوید که هرگز نه‌بیش از یک لیوان آب در هفته به حدود ۳۳۰ پوند می‌رسد. این یعنی سالانه حدود ۱۲ هزار پوند فقط برای غذا هزینه می‌کند؛ رقمی معادل با یک سوم درآمد متوسط سالانه در بریتانیا.



سال تلخ هواداران در جاده‌ها

خودروها، قاتل رؤیاهای هواداران فوتبال

یک هوادار فوت شد. تکرار این حوادث ناگوار نشان می‌دهد که متأسفانه، جاده‌ها و خودروها به قاتلان خاموش رؤیاهای هواداران فوتبال تبدیل شده‌اند. هواداران که با عشق و شور فراوان برای حمایت از تیم محبوب خود راهی ورزشگاه‌ها می‌شوند، در معرض خطرات جدی جاده‌ای قرار دارند. این در حالی است که آنها حتی از کمترین سطح امنیت در داخل ورزشگاه‌ها نیز برخوردار نیستند. این حوادث تلخ رنگ خطر برای مسئولین و متولیان امر است. لازم است که اقدامات فوری و اساسی در جهت تأمین امنیت جانی هواداران فوتبال در مسیر رفت و آمد به ورزشگاه‌ها انجام شود. هواداران فوتبال نیز برخوردار نیستند. این حوادث تلخ رنگ خطر برای مسئولین و متولیان امر است. لازم است که اقدامات فوری و اساسی در جهت تأمین امنیت جانی هواداران فوتبال در مسیر رفت و آمد به ورزشگاه‌ها انجام شود. هواداران فوتبال نیز برخوردار نیستند. این حوادث تلخ رنگ خطر برای مسئولین و متولیان امر است. لازم است که اقدامات فوری و اساسی در جهت تأمین امنیت جانی هواداران فوتبال در مسیر رفت و آمد به ورزشگاه‌ها انجام شود.

در گذشت این هوادار خردسال و دیگر هواداران خود را تسلیت گفت. پیش از این حادثه نیز، متأسفانه شاهد رویدادهای مشابهی بوده‌ایم. دیدار حساس استقلال و النصر در ورزشگاه آزادی با استقبال بی‌نظیری از سوی هواداران همراه بود. با این حال، پیش از آغاز بازی، یکی از هواداران استقلال در یک سانحه رانندگی جان خود را از دست داد. باشگاه استقلال نیز با انتشار اطلاعیه‌ای، این ضایعه جانکاه را به خانواده این هوادار و جامعه فوتبال تسلیت گفت. رضا کاظمیان، هوادار نوجوان خیبر خرم‌آباد، پس از تماشای دیدار استقلال و خیبر در تهران، در راه بازگشت به خرم‌آباد، در یک سانحه رانندگی جان باخت. مراسم تشییع پیکر این هوادار نوجوان با حضور مسعود عیدی، مالک باشگاه خیبر، مدیرعامل، اعضای کادر فنی، بازیکنان و جمع کثیری از هواداران برگزار شد. در حادثه‌ای دیگر در اتوبان حکیم تهران، خودروی حامل چهار هوادار پرسپولیس دچار سانحه شد و آتش گرفت. در این حادثه، راننده خودرو به صورت سریایی مداوا شد اما متأسفانه سه لیدر خانم تیم پرسپولیس به نام‌های خواهران خالقی، مهشید و صدف، و ساغر قنبریان دچار سوختگی شدیدی و

گزارش یک

محمد رضا رحیم‌پور
روزنامه‌نگار

متأسفانه سال جاری شاهد حوادث ناگوار بوده‌ایم که جان بسیاری از هواداران فوتبال را در مسیر رفت و آمد به ورزشگاه‌ها گرفته است. این اتفاقات دلخراش نه تنها جامعه ورزشی، بلکه کل جامعه را در بهت و اندوه فرو برده است. فقدان امنیت کافی برای هواداران، چه در داخل ورزشگاه و چه در مسیر رسیدن به آن، به یک معضل جدی تبدیل شده است که نیازمند توجه فوری و اقدامات مؤثر است. در اوج شادی و سرور قهرمانی تراکتور در لیگ برتر، خبر تلخ درگذشت ملیسا، کودک ۵ ساله هوادار این تیم، در یک سانحه رانندگی، کام همگان را تلخ کرد. ملیسا پس از حضور در جشن قهرمانی، در راه بازگشت به خانه، قربانی بی‌احتیاطی و عدم ایمنی جاده‌ها شد. این حادثه دردناک بار دیگر فقدان امنیت جاده‌ای و پیامدهای ناگوار آن را به تصویر کشید. باشگاه تراکتور نیز با صدور پیامی،

قلعه‌نویی گلف باز شد

جاذبیت گلف و رشته‌های زیرمجموعه آن، پای چهره‌های سرشناس فوتبال را هم به زمین‌های این رشته ورزشی باز کرده است. امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال اخیراً با حضور در هیأت گلف استان تهران از نزدیک با رشته هیجان‌انگیز مینی گلف، قوانین، مقررات و ادوات آن آشنا و در اقدامی جالب توجه دست به «پاتر» شد.



با حضور قلعه‌نویی در مینی گلف حالا به نظر می‌رسد باید منتظر حضور دیگر چهره‌های نامدار فوتبال ایران در زمین‌های گلف و رشته‌های زیرمجموعه آن باشیم و شاید این بار کری خوانی سرخابی‌ها در جایی به غیر از مستطیل سبز نمود عینی پیدا کنند.

مشاهیر

تولدت مبارک دیگو فورلان اسطوره فوتبال اروگوئه!

فوتبالی به دنیا آمده است. پدرش ۲ بار در جام جهانی برای تیم ملی اروگوئه بازی کرده و پدرزکش در تیم آرژانتینی ایندپندنت بازی می‌کرد. دیگو فورلان در یک خانواده فوتبالی متولد شد. پدر و پدربزرگ او نیز فوتبالیست‌های مطرحی بودند که این موضوع، زمینه را برای ورود او به دنیای فوتبال هموار کرد. او پس از گذراندن دوران نوجوانی در تیم‌های پایه، در باشگاه‌های پنارول، دانوبیو و ایندپندنت آرژانتین خوش درخشید و توانست نظر باشگاه‌های بزرگ اروپایی را به خود جلب کند. در سال ۲۰۰۲، فورلان به منچستر یونایتد پیوست و اگرچه دوران حضورش در این تیم انگلیسی خیلی طولانی نبود، اما او توانست تجربه‌های ارزشمندی کسب کند. پس از آن،

امروز، ۱۹ مه، مصادف است با سالروز تولد دیگو فورلان، مهاجم افسانه‌ای تیم ملی اروگوئه و یکی از برجسته‌ترین چهره‌های تاریخ فوتبال این کشور. فورلان نه تنها به خاطر گل‌های زیبا و شوت‌های قدرتمندش شناخته می‌شود، بلکه به دلیل تعهد، حرفه‌ای‌گری و تأثیرگذاری‌اش در سطح ملی و باشگاهی، جایگاه ویژه‌ای در قلب هواداران فوتبال دارد. او از ارکان اصلی موفقیت اروگوئه در جام جهانی ۲۰۱۰ و برنده جایزه بهترین بازیکن جام جهانی ۲۰۱۰ است. وی تنها بازیکنی هست که در لیگ ۹ کشور جهان بازی کرده است (آرژانتین، انگلیس، اسپانیا، ایتالیا، برزیل، ژاپن، اروگوئه، هندوستان و هنگ کنگ). فورلان در یک خانواده



فورلان به لالیگا رفت و در ویرتال و اتلتیکو مادرید به اوج دوران حرفه‌ای خود رسید. او در این دو تیم، با به ثمر رساندن گل‌های فراوان و کسب عنوان آقای گلی لالیگا، نام خود را به عنوان یکی از بهترین مهاجمان اروپا مطرح کرد. دیگو فورلان دو بار موفق به کسب جایزه کفش طلای اروپا شده است، افتخاری که نشان‌دهنده توانایی گلزنی بالای او است. فورلان از سال ۲۰۰۲ به تیم ملی اروگوئه دعوت شد و در طول سال‌های حضورش، نقش بسیار

مهمی در موفقیت‌های این تیم ایفا کرد. او در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی، به عنوان یکی از ستاره‌های تیم ملی اروگوئه با به ثمر رساندن ۵ گل و ارائه بازی‌های درخشان، نقش بسزایی در صعود این تیم به مرحله نیمه‌نهایی داشت. فورلان در پایان این رقابت‌ها، به عنوان بهترین بازیکن جام جهانی انتخاب شد. دیگو فورلان، نمادی از تلاش، پشتکار و استعداد است. او به عنوان یک الگو برای نسل‌های جوان فوتبالیست‌ها، همواره به یاد خواهد ماند.

فضای مجازی



تبریک جالب بولونیا به کریستال پالاس بعد از فتح جام حذفی

فصل جاری فوتبال باشگاهی در اروپا با نمایش تیم‌های کوچک‌تر در برابر مدعیان سنتی، جذابیت خاصی پیدا کرده است. در حالی که رئال مادرید و بارسلونا فینالیست‌های جام حذفی اسپانیا بودند و بارسلونا قهرمان شد، تیم‌های کوچک‌تری نیز در دیگر لیگ‌ها به فینال‌ها راه یافته‌اند. در آلمان، اشتوتگارت که در بوندس لیگا در رده نهم قرار داشت، به فینال جام حذفی مقابل آرمینیا بیلفلد رسیده است. همچنین، بولونیا در ایتالیا و کریستال پالاس در انگلیس با شکست دادن غول‌هایی چون میلان و منچستر سیتی قهرمان جام‌های حذفی شدند. بولونیا در پیام تبریک به کریستال پالاس به شباهت‌های قابل توجه میان دو تیم اشاره کرد. از جمله طرح پیراهن و رنگ‌ها که باعث شد توجه‌ها بیشتر جلب شود. این قهرمانی‌ها نه تنها به اعتبار تیم‌های کوچک افزود، بلکه برای آنها سهمیه لیگ اروپا را نیز به ارمغان آورد.

alirezabeyranvand.official



پست کنایه‌آمیز بیرانوند پس از قهرمانی تراکتور

باشگاه تراکتور در پایان لیگ برتر بیست و چهارم، قهرمانی خود را جشن گرفت. برخی بازیکنان سابق پرسپولیس که این فصل در تراکتور بودند، شادی بسیاری در جشن قهرمانی این تیم صورت دادند. یکی از این بازیکنان علیرضا بیرانوند بود. بیرانوند یک استوری به همراه دانیال اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی منتشر کرده و متنی کوتاه نیز در آن نوشته است. علیرضا بیرانوند پس از آن استوری، یک پست دیگر از خودش در رختکن و همراه جام قهرمانی لیگ برتر خلیج فارس منتشر کرده است. او در کپشن این پست اینستاگرامی این گونه نوشته است: داستان‌ها نمود میشن، ولی داستان نویس‌ها همچنان ادامه میدن...



پوستر خدا حافظی برای بازیکن پرسپولیس

محمدامین کاظمیان پس از دو سال حضور موفق در آل‌مینیسوم راهی پرسپولیس شد و قراردادی به مدت سه فصل با قمرزها به امضا رساند که باشگاه اراکی نیز با انتشار یک پوستر از این بازیکن قدردانی کرد. باشگاه آل‌مینیسوم اراک با انتشار تصویری از دو رست خوش‌حالی گل امین کاظمیان، برای او در ادامه راهش آرزوی موفقیت داشته و از زحمات این بازیکن طی دو فصل اخیر قدردانی کرد.